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ÖNSÖZ

Değerli Belediye Meclis Üyeleri,

Saygıdeğer ÇORLULULAR,

Kamu idareleri, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre,
kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu
sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan
hazırlarlar.

Stratejik planların yıllık uygulama dilimlerini performans programları oluşturur.
Stratejik planlar ve bütçeler arasındaki ilişki performans programları aracılığı ile daha ayrıntılı
olarak kurulmaktadır. Stratejik planın amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeye dönük faaliyet ve
projeler ile bunların bütçelendirilmesi performans programlarında yer alır.

2012 Mali Yılı Performans Programı, Çorlu Belediyesi’nin beş yıllık stratejik amaç ve
hedeflerini içeren 2010-2014 yılları Stratejik Planına uygun olarak hazırlanmıştır. Programda
performans hedef ve göstergeleriyle, hedefleri gerçekleştirecek faaliyet ve kaynak
ihtiyaçlarına yer verilmiştir. 2012 yılı Performans Programı’nda stratejik plana hizmet edecek
83 performans hedefi belirlenmiş ve bu hedeflere 76.722.000 TL kaynak ayrılmıştır.
Kurumsal sorumluluğu ve şeffaflığı öne çıkararak; daha akılcı, somut, sonuç odaklı ve planlı
hizmet üretilebilmesi amacıyla hazırlanan performans programı ile faaliyet ve projelerimiz
için ayrılan kaynaklarımızı net bir şekilde görerek, siz değerli hemşerilerimizden elde
ettiğimiz kamu kaynağını ne şekilde kullandığımızı bizzat inceleme fırsatına sahip
olacaksınız.

Kaynaklarımızı ekonomik ve doğru kullanarak, ilkelerimizden ödün vermeden ve önce
insan anlayışı ile çevreci, şeffaf ve uluslararası standartlarda modern bir kent yaratmak ve
yaşatmak adına stratejik planımızı sistematik bir şekilde uygulamaya devam edeceğiz.

Birlikte yürüteceğimiz tüm çalışmalarımızda Halkımızın, Meclisimizin ve
çalışanlarımızın Çorlu adına yapacakları katkılar için şimdiden teşekkür eder, marka olma
yolunda emin adımlarla ilerleyen belediyemizin Performans Programı’nın tüm Çorlu’ya
katkıda bulunmasını dilerim.

Belediye Meclis üyelerinin onayına ve Çorlu Halkının bilgilerine saygı ile sunulur.

Ünal BAYSAN

                                                                                       Belediye Başkanı
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BÖLÜM I

GENEL BİLGİLER

A-MİSYON VE VİZYON

MİSYONUMUZ

Yarınlar için bugünden, tüm çalışmalarımızı ve sunacağımız
hizmetleri ÖNCE İNSAN anlayışı ile amacına uygun bir şekilde hızlı,
ekonomik, verimli olarak planlamak, etkin bir şekilde uygulamak, şeffaf ve
laik belediyecilik anlayışı ile paydaşlarımızın birer ÇORLU’ lu olarak,
içinde yaşamaktan mutluluk ve gurur duydukları, çağdaş ÇORLU’ nun
olmasını sağlayan sosyal bir belediye olmak.

VİZYONUMUZ

Uluslararası standartlarda çevreci, öncü, alt yapı sorunları kalmamış,
sağlıklı büyüyen bir Çorlu için; halkın hayatını kolaylaştıran ihtiyaçlarını
doğru tespit edip gerekli çözümleri sunan, geleceğe yönelik değişimleri
öngörerek çağdaş projeler üreten, ilkelerinden vazgeçmeyen, katılımcı,
performansını sürekli arttıran, teknoloji çağının gerekliliklerine 7 / 24
kesintisiz e- belediyecilik uygulamaları ile dünya standartlarında yerel
yönetim hizmetleri sunan bir belediye olmak.
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B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

1-ANA HATLARIYLA GÖREVLER

5393 sayılı “Belediye Kanunu”, belediyenin kuruluşunu, organlarını, yönetimini,
görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını düzenleyen kanundur. Belediye
yasasının 14. ve 15. maddelerinde belirtilen belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanının
kapsamı,  belediye sınırları ile sınırlıdır. Ancak belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara
da belediye hizmetleri götürülebilecektir.

Yasa gereğince bir belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

 İmar, su, kanalizasyon ve ulaşım gibi kentsel alt yapı;
 Coğrafî ve kent bilgi sistemleri;
 Çevre ve çevre sağlığı,
 Temizlik ve katı atık;
 Zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans;
 Şehir içi trafik;
 Defin ve mezarlıklar;
 Ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar;
 Konut;
 Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh,
 Meslek ve beceri kazandırma;
 Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.
 Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar

için koruma evleri açar.
 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir

veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir;
 Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir;
 Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını
yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.

 Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği
sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi
kararıyla ödül verebilir.

 Gıda bankacılığı yapabilir.

Sayılan bu hizmetlerin yerine getirilmesindeki öncelik sırası, belediyenin mâli durumu
ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenecektir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler
uygulanır.

Yasada belediyenin görev ve yetkileri sayılmakla birlikte 77. maddede, belediye
hizmetlerine gönüllü katılımın da önü açılmaktadır. Buna göre Belediye;

 Sağlık,
 Eğitim,
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 Spor,
 Çevre,
 Sosyal hizmet ve yardım,
 Kütüphane,
 Park,
 Trafik,
 Ve kültür hizmetleriyle,
 Yaşlılara, kadın ve çocuklara,
 Özürlülere, yoksul ve düşkünlere,

yönelik hizmetlerin yapılmasında beldede dayanışma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde
etkinlik, tasarruf ve verimliliği artırmak amacıyla gönüllü kişilerin katılımına yönelik
programlar uygulayabilecektir.  Gönüllülerin nitelikleri ve çalıştırılmalarına ilişkin usul ve
esaslar İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.

Belediye Yasasının 53 üncü maddesi gereğince belediyeler acil durum plânlaması
yapmakla da yükümlüdürler.

Belediye; yangın, sanayi kazaları, deprem ve diğer doğal afetlerden korunmak veya
bunların zararlarını azaltmak amacıyla beldenin özelliklerini de dikkate alarak gerekli afet ve
acil durum plânlarını yapar, ekip ve donanımını hazırlar.

Acil durum plânlarının hazırlanmasında varsa il ölçeğindeki diğer acil durum
plânlarıyla da koordinasyon sağlanır ve ilgili bakanlık, kamu kuruluşları, meslek
teşekkülleriyle üniversitelerin ve diğer mahallî idarelerin görüşleri alınır.

Plânlar doğrultusunda halkın eğitimi için gerekli önlemler alınarak ikinci fıkrada
sayılan idareler, kurumlar ve örgütlerle ortak programlar yapılabilir.

Belediye, belediye sınırları dışında yangın ve doğal afetler meydana gelmesi
durumunda, bu bölgelere gerekli yardım ve destek sağlayabilir.

Belediye yasasının 15. maddesinde düzenlenen hükümlere göre belediyelerin
yetki ve imtiyazları şunlardır:

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her
türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya
ruhsatı vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk
hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların
tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık
su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri
kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı
sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve
işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması
ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.
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h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis
etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek…
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin
gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla
tasfiyesine karar vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak
ve denetlemek.( gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve
denetlenmesi, büyük şehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi
tarafından yapılır)

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar
satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri
alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde
geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek…

n) Reklâm panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri,
odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve
yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek;
durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç
park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların
belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir;
toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle
yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67. maddedeki esaslara
göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde Büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il
belediyeleri ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler,Meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık,
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886
sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da
uygulanır.
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Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim
ve harç gelirleri haczedilemez.
Mevzuat bilgisi tablosu EK- 3’te yer almaktadır.

1.1 BELEDİYE MECLİSİ

Belediye Meclisinin Görev ve Yetkileri

Belediyenin organları arasında yer alan Belediye Meclisi'nin görev ve yetkileri 5393
sayılı Belediye Kanunu'nun 17 ve 18. maddesi ile belirlenmiştir.

 Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve
personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

 Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyük şehir ve il belediyelerinde
il çevre düzeni plânını kabul etmek.

 Borçlanmaya karar vermek.
 Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine

veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin
kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla
bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

 Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin
isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

 Şartlı bağışları kabul etmek.
 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin YTL' den fazla dava konusu

olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.
 Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına

veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı
kurulmasına karar vermek.

 Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-
devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin
özelleştirilmesine karar vermek.

 Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini
seçmek.

 Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal
ve değiştirilmesine karar vermek.

 Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.
 Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması,

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar
vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.

 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya
ayrılmaya karar vermek.

 Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî
idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına;
ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda
faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine;bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri
yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.

 Fahrî hemşerilik payesi ve beratı vermek.
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 Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.
 Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.
 İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek

kabul etmek.

1.2 BELEDİYE ENCÜMENİ

Belediye başkanı başkanlığında, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir
yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim
amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden oluşmaktadır.

Belediye Encümeninin Görev ve Yetkileri

 Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye
meclisine görüş bildirmek.

 Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve
uygulamak.

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.
 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.
 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının

anlaşma ile tasfiyesine karar vermek.
 Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak;

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.
 Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.
 Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.

Belediye encümeni, haftada birden az olmamak üzere önceden belirlenen gün ve saatte
toplanır. Belediye başkanı acil durumlarda encümeni toplantıya çağırabilir.

Encümen gündemi belediye başkanı tarafından hazırlanır.

1.3 BELEDİYE BAŞKANI

Belediye başkanı, belediye idaresinin başı olup belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir.
Belediye Başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir.

Belediye Başkanı, görevinin devamı süresince siyasi partilerin yönetim ve denetim
organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve
yönetiminde bulunamaz.

Belediye Başkanının Belediye Yasası’nda Belirlenen Görev ve Yetkileri

 Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare
etmek,belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.

 Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal
stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin
ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak,izlemek ve
değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

 Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde,davacı veya davalı olarak da yargı
yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.

 Meclise ve encümene başkanlık etmek.
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 Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.
 Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.
 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.
 Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.
 Bütçeyi uygulamak,bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay

vermek.
 Belediye personelini atamak.
 Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.
 Şartsız bağışları kabul etmek.
 Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.
 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik

hizmetleri yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak.
 Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.
 Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

C-TEŞKİLAT YAPISI

22/02/2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe konulan
Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına
Dair Yönetmeliğin 5. maddesi ve aynı yönetmeliğin ekinde yer alan Belediye ve Bağlı
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Tasnif Cetvelleri, 12/09/2010 tarihli ve 27697 sayılı
Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikte,
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yapılan 2009 yılı adrese dayalı nüfus sayımında
belirlenen nüfuslara uygun olarak yeniden düzenlenerek bu yönetmeliğe eklenmiştir.

D15 grubunda bulunan Belediyemiz, hukuki durumu ve hizmet özelliğine göre (ticaret
ve sanayi niteliğine sahip olması nedeniyle) D16 grubuna yükseltilmiştir.

Bu nedenle Belediyemize 9 adet asil müdürlük ve 12 adet diğer müdürlüklerden olmak
üzere 21 adet müdürlük ile toplam 314 memur kadrosu, 157 adet işçi kadrosu ve memur
kadrosunun %20’si kadar geçici işçi çalıştırma standardı getirilmiştir.

Belediyemizin Asil Müdürlükler olan;

 Yazı İşleri Müdürlüğü

 Mali Hizmetler Müdürlüğü

 Fen İşleri Müdürlüğü

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 Temizlik İşleri Müdürlüğü

 İtfaiye Müdürlüğü

 Zabıta Müdürlüğü

 Hukuk İşleri Müdürlüğü

 Özel Kalem Müdürlüğü

Ve Diğer Müdürlüklerden de;
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 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 Plan ve Proje Müdürlüğü

 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

 Hal Müdürlüğü

 Sağlık İşleri Müdürlüğü

 Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 Bilgi İşlem Müdürlüğü

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nden

oluşturulmasına Belediye Meclisi’nin 06/10/2010 tarih ve 2010/283 karar no ile oy birliği ile
karar verilmiştir.

 Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde, Veterinerlik İşleri Birimi ile Mezbaha ve

Soğuk Hava Deposu,

 Özel Kalem Müdürlüğü bünyesinde Basın Yayın ve Organizasyon Birimi,

 Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde Strateji Geliştirme Birimi

 Zabıta Müdürlüğü bünyesinde Ruhsat Birimi

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü bünyesinde Mezarlıklar Birimi alt birim

olarak faaliyet göstermektedir.
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ÜNAL BAYSAN
BELEDİYE BAŞKANI

BELEDİYE MECLİSİ BELEDİYE ENCÜMENİ

ÖZEL KALEM
MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM TEMSİLCİSİ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

SERHAD ÇATALKAYA
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

AHMET SARIKURT
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

ERDOĞAN DEMİRCİ
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

KEMALEDDİN AVCI
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM
MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI
VE EĞİTİM

MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK
MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE PROJE
MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE KORUMA VE
KONTROL

MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER
MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME VE
İŞTİRAKLER

MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

HAL MÜDÜRLÜĞÜ

ÇORLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ORGANİZASYON ŞEMASI

TEMİZLİK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

OKTAY ÇOLPAN
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

İTFAİYE
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK
HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ
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D-FİZİKSEL KAYNAKLAR

Belediyemiz, toplamda 816.034,55 m²’den oluşan çeşitli büyüklülerde 692 adet
gayrimenkule sahiptir. 2011 yılı muhtelif tarihlerde 9 adet toplam 3.856,08 m² gayrimenkulün
idaremize devri yapılmıştır. (5 adet arsa-594,50 m² , 3 adet yol-3.018,92 m², 1 adet ev-242,66
m²) Söz konusu taşınmazlar ifraz, ihdas ve kamulaştırma neticeleri Belediyemize tapulama
işlemleri yapılmıştır. Mülkiyeti şahıslara ait Şeyhsinan Mahallesi, Muhittin Mahallesi,
Hıdırağa Mahallesi ve Reşadiye Mahallesi’nde 7 adet arsa vasıflı gayrimenkul toplam
3.611,78 m² İmar Planlarımızda yolda ve park alanında kalması nedeniyle kamulaştırılmıştır.
Muhittin Mahalle, Şeyhsinan Mahalle ve Reşadiye Mahalle, Muhittin Mahalle ve Hatip 5 adet
arsa vasfındaki gayrimenkullerdeki Belediyemiz adına kayıtlı hisselerine tekabül eden toplam
293,92 m² nin ücret karşılığı ana hissedarlarına satışı yapılmıştır.

22.08.2011 tarihli mevcut durumu gösteren arsa, tarla, bina, mesire alanı, trafo yeri,
yeşil alan, çeşme, sebze bahçesi, otopark, belediye hizmet binası ve alanı, mezbaha, mezarlık,
yol, park, su deposu ve su kuyularından oluşan gayrimenkullerimiz ile 01.07.2011 tarihli
mevcut durumu gösteren araçlarımız, bilgi ve teknolojik kaynaklarımız ve büro
makine/ekipmanlarına ait ayrıntılı bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

FİZİKSEL KAYNAKLAR LİSTESİ

TÜRÜ BİRİM
(m²)

BİRİM
(adet) AÇIKLAMA

GAYRİMENKULLER (22.08.2011 TARİHİ
İTİBARİYLE)
Arsa 415.169,86 m² 509 Adet
Tarla  99.238,04 m² 43 Adet
Bina (Dükkan)  3.970,70 m² 35 Adet
Bina (Ev)  5.942,41 m² 24 Adet
Mesire Alanı (Çamlık, Kavaklık) 119.750,00 m² 3 Adet
Trafo Yeri  1.286,81 m² 6 Adet
Yeşil Alan  11.033,00 m² 1 Adet
Çeşme 19.408,70 m² 38 Adet
Sebze Bahçesi  11.320,00 m² 1 Adet
Otopark*  795,00 m² 1 Adet
Belediye Hizmet Binası ve Alanı 56.948,39 m² 5 Adet
Mezbaha  4.374,00 m² 1 Adet
Mezarlık  30.577,00 m² 3 Adet
Yol 32.395,99 m² 18 Adet
Park** 600,65 m² 2 Adet
Su Deposu ve Su Kuyusu***  3.224,00 m² 2 Adet
TOPLAM 816.034,55 m² 692 Adet
ARAÇLAR ve İŞ MAKİNALARI
Araçlar
Ambulans 1 Adet
Kamyon (Asfalt Robotu) 2 Adet
Kamyon (Asfalt Zift Tankeri) 3 Adet
Kamyon (Çekici) 2 Adet
Kamyon ( Çöp Konteyner Yıkama) 1 Adet
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FİZİKSEL KAYNAKLAR LİSTESİ
TÜRÜ BİRİM

(m²)
BİRİM
(adet) AÇIKLAMA

ARAÇLAR ve İŞ MAKİNALARI
Araçlar
Kamyon (Damper Kasa) 20 Adet
Kamyon (Frigorikli Kapalı Kasa Et Nakil
Aracı) 1 Adet

Kamyon (Hidrolik Platformlu Sepetli) 1 Adet
Kamyon ( Kapalı Sac Kasa) 2 Adet
Kamyon ( Kombine Kanal Temizleme ve
Vidanjör) 2 Adet

Kamyon ( Lift Aparatlı Oto Kurtarıcı) 2 Adet
Kamyon ( Sabit Açık Kasalı) 4 Adet
Kamyon ( Sıkıştırmalı Çöp Nakliye Aracı) 2 Adet
Kamyon ( Su Tankeri) 8 Adet
Kamyon ( Süpürge) 2 Adet
Kamyon ( Vidanjör) 1 Adet
Kamyon ( Vinç Aparatlı Çekici) 1 Adet
Kamyon ( Vinç) 1 Adet
Kamyonet 15 Adet
Kamyonet (Cenaze Aracı) 4 Adet
Kamyonet (Çift Kabin Açık Kasa) 16 Adet
Kamyonet (Çift Sıra Koltuk Kapalı Kasa) 5 Adet
Minibüs (11 Koltuk) 1 Adet
Minibüs (14 Koltuk) 1 Adet
Minibüs (17 Koltuk) 1 Adet
Minibüs (Özürlü Aracı) 1 Adet
Motosiklet (2 Tekerlekli) 4 Adet
Motosiklet (4 Tekerlekli) ATV 1 Adet
Otobüs (27+1 Koltuk) 1 Adet
Otobüs (25 Oturan+27 Ayakta+1 Şoför) 40 Adet
Otobüs (25 Oturan+22 Ayakta+1 Şoför) 15 Adet
Otobüs (25 Oturan+18 Ayakta+1 Şoför) 10 Adet
Otobüs (31+1 Koltuk) 1 Adet
Otobüs (42+1 Koltuk) 1 Adet
Otomobil 16 Adet
Pickup (Çift Kabin Açık Kasalı) 5 Adet
Römork (Açık Kasa) 1 Adet
İş Makinaları
Asfalt Freze Makinası 1 Adet
Dozer (Paletli) 1 Adet
Ekskavetör 2 Adet
Ekskavetör (Mini) 1 Adet
Finişer 2 Adet
Greyder 4 Adet
Silindir 5 Adet
Traktör (4*2) 1 Adet
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FİZİKSEL KAYNAKLAR LİSTESİ
TÜRÜ BİRİM

(m²)
BİRİM
(adet) AÇIKLAMA

İş Makinaları
Traktör (4*4 1 Adet
Yükleyici (Bekolu Sabit Bomlu) 4 Adet
Yükleyici (Bekolu Uzar Bomlu) 12 Adet
Yükleyici (Lastik Tekerlekli) 4 Adet
Yükleyici (Mini Yükleyici Bobcat) 5 Adet
Yükleyici (Paletli) 1 Adet
İtfaiye Araçları
Kamyon (Arazöz-İtfaiye Aracı) 4 Adet
Kamyon (Çift Kabin Arama Kurtarma Aracı) 1 Adet
Kamyon (İtfaiye Merdivenli-Sepetli Arazöz) 2 Adet
Kamyonet (Tenteli) 1 Adet
BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR
Bilgisayar Donanımı
Server 6 Adet
Bilgisayar Kasası 165 Adet
Bilgisayar (Dizüstü) 20 Adet
Monitör 203 Adet
Thin Client 47 Adet
Yazıcılar ve Okuyucular
Lazer Yazıcı 32 Adet
Nokta Vuruşlu Yazıcı 27 Adet
Plotter 2 Adet
Tarayıcı 2 Adet
Dokuman Tarayıcı 8 Adet
OFİS MALZEMELERİ
Fotokopi Makinası 21 Adet
Faks Cihazı 9 Adet
Para Sayma Makinası 9 Adet
İLETİŞİM ARAÇLARI
Telsizler 53 Adet
Telsiz Telefonlar 4 Adet
Cep Telefonları 51 Adet
IP Telefon 5 Adet
Telsiz Anons Verici 1 Adet
Araç Telsizi 7 Adet
GÖRÜNTÜLEME SİSTEMLERİ
Projektörler 7 Adet
Projeksiyon Perdeleri 2 Adet
Otopark Takip Sistemi Donanım Ünitesi 1 Adet
TELEVİZYON - OYNATICI
LCD 5 Adet
DVD Oynatıcı 2 Adet
Dijital Video Kayıt Sistemi 1 Adet
Uydu Alıcı 7 Adet
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FİZİKSEL KAYNAKLAR LİSTESİ
TÜRÜ BİRİM

(m²)
BİRİM
(adet) AÇIKLAMA

KAMERALAR-FOTOĞRAF MAKİNALARI
Dijital Kameralar 2 Adet
Sabit Kameralar 25 Adet
Fotoğraf Makinaları (Dijital-Normal) 39 Adet
Fotoğraf Baskı-Tab Makinası 1 Adet
Kamera Kontrol Klavyesi 1 Adet
DİĞER TEKNOLOJİK ARAÇLAR
Navigasyon 6 Adet
Klimalar (Duvar–Yer) 41 Adet
El Terminalleri 21 Adet
Total Station 5 Adet
Gürültü Ölçüm Cihazları 1 Adet
El Tipi Metal Dedektörleri 8 Adet
Metal Kapı Dedektörleri 5 Adet
Telefon Santrali Karel 4/12 1 Adet
Güç Kaynağı 7 Adet
Kablosuz Erişim Noktası 4 Adet
Switch 21 Adet
Router 9 Adet
TEKNİK ARAÇ KAYNAKLARI
Kompresör 3 Adet
Kompaktör 5 Adet
Santrifüj Pompa 5 Adet
Atomizörlü ULV Sistem Haşere İlaçlama Mak. 1 Adet
Planya Makinası 2 Adet
Çim Biçme Makinası 28 Adet
Alın Kaynak Makinası 1 Adet
Elektro Fizyo Kaynak Makinası 1 Adet
Çapa Makinası 5 Adet
Tohum Ekme Makinası 1 Adet
Burgu Makinası 2 Adet
Rulo Çim Kesme Makinası 3 Adet
Motorlu Çalı Tırpanı 45 Adet
Perdah Makinası 1 Adet
Harç Karma Makinası (Betoniyer) 1 Adet
Motorlu Testere (Ağaç kesmek için) 12 Adet
Gönye Kesme Makinası 2 Adet
Yatay Daire Makinası Çizerli 2 Adet
Kalınlık Makinası 1 Adet
Şerit Bıçkı Makinası Dik Gövde Otom. Sıkma 1 Adet
Bileme Makinası 2 Adet
Şerit Testere Otom. Çaprazlama Makinası 1 Adet
Ağaç Torna Otom. Kopyalama Makinası 1 Adet
Toz Emme Makinası 2 Adet
Hidrofor 17 Adet
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FİZİKSEL KAYNAKLAR LİSTESİ
TÜRÜ BİRİM

(m²)
BİRİM
(adet) AÇIKLAMA

TEKNİK ARAÇ KAYNAKLARI
Benzinli Jeneratör 2 Adet
Çim Biçme Makinası - Amazone 1 Adet
Kaynak Makinası İnverter 200 A 1 Adet
Şarjlı El Matkabı 1 Adet
Darbeli Matkap 1 Adet
Dizel Jeneratör (380 volt) 1 Adet
Zemin Yıkama Makinası 3 Adet
*     2 adet otopark bulunmakla birlikte bir adedi tapu tescilli olup diğeri park vasfındadır.

**  Belediyemizin bakımını yapmış olduğu, halkın kullanımına arz ettiği 85 adet park alanı mevcut olup 2 adedi

belediyemiz adına tapu tescillidir.

*** Toplamda 32 adet su kuyusundan 2 adedi tapu tescilli olup, diğerleri arsa vasfındadır.

Çorlu Belediyesi bünyesinde bir merkez ve sekiz adet uzak hizmet veren binası
bulunmaktadır. Binalar arasında Çorlu Belediyesi Merkez Hizmet Binası, İtfaiye Müdürlüğü
Hizmet Binası, Park Bahçeler Müdürlüğü Serası ve Asfalt Şantiyesi fiber optik ağlar ile
birbirlerine bağlıdır. Bu binalar arası yerel bağlantı sağlanmanın ötesinde, personel ücretsiz
telefon görüşmeleri yapmakta ve çok fazla trafik gerektiren çizim ve MIS, GIS tabanlı
programlarla sorunsuz çalışabilmektedir. Sağlık Mahallesi’nde yer alan hizmet binasında 128
kbps Leased-Line bağlantı modeli ile bağlanılmış olup, online ve güvenli bir şekilde tahsilat
Veznelerde kolayca yapılabilmektedir. Finansbank veznelerine, imzalanmış protokol
gereğince, 256 kbps Leased-Line bağlantımız bulunmaktadır. Aynı şekilde buradan da online
ve güvenli bir bağlantı sayesinde vezne tahsilleri yapılıyor. Zabıta Müdürlüğü ile Merkez
Belediye Hizmet Binası arasında, Bilgi İşlem Müdürlüğü’nün kendi oluşturduğu bağımsız 70
Mbplik Vdsl hattı mevcuttur. Bu hat üzerinden, ip telefon ve intranet bağlantısı
sağlanmaktadır.  Hal Müdürlüğü Hizmet Binası,  Kültür Müdürlüğü dershaneleri 2mbps
Frame-Relay bağlantı modeli ve diğer uçları g.hsdsl 1 mbps bağlantı ile sonlandırılmıştır.
Tüm bu bağlantılar DataCenter’da birleşip personelin ve internet üzerindeki vatandaşların
giriş yetkileri doğrultusunda hizmet vermektedir.



17

Teknotel firması tarafından hizmet aldığımız 20mbps metro Ethernet ile belediyemiz
bünyesindeki sunucularda web sayfası ve E-Belediyecilik hizmetleri sunulmaktadır.

Çorlu Belediyesi

Cisco Gateway

Vimax
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Çorlu Belediyesi Datacenter içerisinde; sunucular hizmet alanları mail alışverişi
(metro ethernet üzerinden), kullanıcıların internet erişimini sağlayan sunucular, e-
belediyecilik hizmetleri, MİS yazılımları, yedek alma sunucuları, özel üretilmiş programların
sunucuları barındırmaktadır. Datacenter odası 2.sınıf bir Datacenterdir ( Yükseltilmiş zemin,
iklimlendirme, yangın önleme cihazları Storage Yedekleme sistemi ile desteklenmektedir)

FileServer Webserver Mail Server Proxy Server Terminal Server Database Server Hyper-V Server Domain Controller

Kent Rehberi Geo Server Metafour WSUS Server Netcad Gis ServerAntivirusAmp Server

Çorlu Belediyesi hizmetini Türk Telekom’un bir hizmeti olan ISDN-PRI ile
sağlamaktadır. Telefon Santrali iki ayrı santralden oluşmaktadır Çorlu Belediyesi merkez
binasındaki PRI ana santral Asfalt Şantiyesi’nde bulunan yardımcı PRI santral ile arasında
10gbps fiber optik kablo bağlantısı ile destek vermektedir. Böylelikle Asfalt şantiyesi ile
Merkez binasındaki tüm telefon görüşmeleri ücretsizdir. Analog  hat  yedekli  olup ISDN
servislerinde bir sorun olma durumunda dış aramalar için Analog hatlar kullanılabilir.

Çorlu Belediyesi Merkez Binası Telefon Sant.

İp Telefonlar

Atatürk Kültür Merkezi İSDN Santral

10 Gbps Fiber

Analog Telefonlar
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E-İNSAN KAYNAKLARI

Belediyemizde 244 memur, 237 kadrolu işçi ve 27 sözleşmeli personel mevcut olup;
atama, terfi, disiplin, sicil, izin gibi konularda hizmet verilmektedir. Belediyemizde 428
Erkek, 80 Bayan olmak üzere toplamda 508 personel mevcuttur. Belediyemiz personelinin
168’si ilkokul mezunu, 54’ü ortaokul mezunu, 167’si lise ve dengi okul mezunu, 41’i ön
lisans mezunu, 74’ü lisans mezunu ve 4 personel ise yüksek lisans mezunudur. (Not: Personel
verileri 01/07/2011 tarihli mevcut durumu göstermektedir.)

Harcama yetkilileri listesi ise EK-4’de yer almaktadır.

İSTİHDAM TÜRÜ VE CİNSİYET DURUMUNA GÖRE PERSONEL SAYISI
TABLOSU (01/07/2011 tarihi itibariyle)

İSTİHDAM TÜRÜ BAYAN ERKEK TOPLAM
Memur 51 193 244
İşçi 23 214 237
Sözleşmeli Personel 6 21 27
TOPLAM 80 428 508

ÖĞRENİM DURUMUNA GÖRE PERSONEL SAYISI TABLOSU
(01/07/2011 tarihi itibariyle)

ÖĞRENİM DURUMU BAYAN ERKEK TOPLAM
İlkokul 1 167 168
Ortaokul 4 50 54
Lise 34 133 167
Ön Lisans 16 25 41
Lisans 25 49 74
Yüksek Lisans - 4 4
TOPLAM 80 428 508

PERSONELİN BİRİMLER BAZINDA DAĞILIMI TABLOSU
 (01/07/2011 tarihi itibariyle)

MÜDÜRLÜK ADI Memur Kadrolu
İşçi

Geçici
İşçi

Sözleşmeli
Personel TOPLAM

Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 4 - 1 8
Çevre Koruma ve Kontrol Md. 5 8 1 14
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4 2 - - 6
Fen İşleri Müdürlüğü 11 50 - 6 67
Hal Müdürlüğü 2 3 - - 5
Hukuk İşleri Müdürlüğü 1 4 - 1 6
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PERSONELİN BİRİMLER BAZINDA DAĞILIMI TABLOSU
 (01/07/2011 tarihi itibariyle)

MÜDÜRLÜK ADI Memur Kadrolu
İşçi

Geçici
İşçi

Sözleşmeli
Personel TOPLAM

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 11 6 - 6 23
İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. 3 - - - 3
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 22 55 - 2 79
İtfaiye Müdürlüğü 53 7 - - 60
Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 6 7 - - 13
Mali Hizmetler Müdürlüğü 31 16 - - 47
Özel Kalem Müdürlüğü 5 2 - - 7
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 5 10 - 4 19
Plan ve Proje Müdürlüğü 3 4 - 2 9
Sağlık İşleri Müdürlüğü 5 13 - 1 19
Temizlik işleri Müdürlüğü 5 9 - 2 16
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 12 22 - 1 35
Yazı İşleri Müdürlüğü 6 3 - - 9
Zabıta Müdürlüğü 51 12 - - 63
TOPLAM 244 237 - 27 508

İNSAN KAYNAKLARI LİSTESİ (01/07/2011 tarihi itibariyle)
ÜNVAN TOPLAM DOLU BOŞ
Ambar Memuru 3 3 -
Avukat 3 1 2
Bahçıvan 1 1 -
Başkan Yardımcısı 2 2 -
Bekçi 2 2 -
Belediye Trafik Memuru 3 3 -
Bilgisayar İşletmeni 9 9 -
Bilgi İşlem Müdürü 1 - 1
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 1 - 1
Daktilograf 5 5 -
Destek Hizmetleri Müdürü 1 - 1
Ekonomist 1 - 1
Fen İşleri Müdürü 1 - 1
Gelir Müdürü 1 1 -
Hal Müdürü 1 - 1
Hayvan Kesicisi 2 1 1
Hizmetli 4 4 -
Hukuk İşleri Müdürü 1 - 1
İmam 1 1 -
İmar ve Şehircilik Müdürü 1 - 1
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 - 1
İş Makine Sürücüsü 4 4 -
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İNSAN KAYNAKLARI LİSTESİ (01/07/2011 tarihi itibariyle)
ÜNVAN TOPLAM DOLU BOŞ
İşletme ve İştirakler Müdürü 1 - 1
İtfaiye Eri 56 55 1
İtfaiye Grup Amiri 1 1 -
İtfaiye Müdürü 1 1 -
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 - 1
Makinist 1 1 -
Mali Hizmetler Müdürü 1 1 -
Mali Hizmetler Uzmanı 1 - 1
Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 - 2
Memur 20 20 -
Mimar 4 4 -
Mühendis 24 24 -
Özel Kalem Müdürü 1 1 -
Park ve Bahçeler Müdürü 1 1 -
Plan ve Proje Müdürü 1 - 1
Sağlık İşleri Müdürü 1 - 1
Sağlık Memuru 2 1 1
Sağlık Teknisyeni 1 - 1
Sayman 1 1 -
Su Yol Bakım Memuru 2 2 -
Şef 8 4 4
Şehir Plancısı 1 1 -
Şoför 29 28 1
Tabip 1 - 1
Tahsildar 4 4 -
Teknisyen Yardımcısı 8 7 1
Tekniker 6 6 -
Teknisyen 9 9 -
Temizlik İşleri Müdürü 1 - 1
Temizlik Hizmetlisi 9 8 1
Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 1 -
Veteriner Sağlık Teknisyeni 1 1 -
Veteriner Hekim 1 1 -
Veznedar 6 6 -
Yazı İşleri Müdürü 1 - 1
Zabıta Amiri 2 1 1
Zabıta Komiseri 2 1 1
Zabıta Memuru 51 43 8
Zabıta Müdürü 1 - 1
TOPLAM 314 271 43
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İSTİHDAM TÜRÜ VE YAŞ ARALIĞI DURUMUNA GÖRE PERSONEL
SAYISI TABLOSU (01/07/2011 tarihi itibariyle)

YAŞ Memur Kadrolu
İşçi

Geçici
İşçi

Sözleşmeli
Personel TOPLAM

20-30 Yaş Arası 69 12 - 12 93
31-40 Yaş Arası 23 91 - 12 126
41-50 Yaş Arası 117 102 - 3 222
51-60 Yaş Arası 35 32 - - 67
TOPLAM 244 237 - 27 508
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BÖLÜM II

PERFORMANS BİLGİLERİ

A-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

IX. KALKINMA PLANI

01.07.2006 tarih ve 26215 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Dokuzuncu Kalkınma
Planının da;

Makroekonomiyi Güçlendirici Yapısal Reformlar Kapsamında;

5018 sayılı Kanunla kamu kaynaklarının etkili bir şekilde elde edilmesi ve verimli
kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali
yönetiminin yapısı, işleyişi, bütçelerin uygulanması, mali işlemlerin muhasebeleştirilmesi,
raporlanması ve mali kontrol yeniden düzenlendiği,

Enerji ve Ulaştırma Altyapısının Geliştirilmesi Kapsamında;

Yol yapım ve bakım fayda ve maliyetleri, tüm dışsallıkları da içerecek şekilde
belirleneceği,

Toplumun tüm kesimlerine eşit fırsatlar sunan, katılımcı, kamu yararını gözeten,
yurtiçi kaynakların kullanımına özen göstererek dışa bağımlılığı en aza indiren, çevreye
duyarlı, ekonomik açıdan verimli, güvenli ve sürekli yaya hareketinin sağlanmasını esas alan
kent içi ulaşım planlaması yapılacağı,

Her kentin özgün yapısı, dinamikleri ve potansiyelleri göz önüne alınarak, kent içi
ulaşım türlerinde çeşitlilik ve bütünleşme sağlanacağı,

Çevrenin Korunması ve Kentsel Altyapının Geliştirilmesi Kapsamında;

Çevresel altyapı yatırımlarının yapılmasında ve işletilmesinde ölçek ekonomisinin
faydalarından yararlanmak için yerel yönetimler arasındaki işbirliği ve eşgüdüm geliştirilecek,
bu kapsamda mahalli idare birliklerinin kurulmasının destekleneceği,

Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının kirlenmeden korunması sağlanacak ve atık suların
arıtıldıktan sonra tarım ve sanayide kullanılması teşvik edileceği,

Evsel nitelikli katı atık yönetiminde kaynakta ayrıştırma, toplama, taşıma,
değerlendirilecek; yatırım ve işletme maliyetleri düşük ve ülke şartlarına en uygun katı atık
bertaraf teknolojisi olan düzenli depolama yöntemi tercih edileceği,

Evsel nitelikli olmayan atıkların üretimi azaltılacak, atık türüne ve ülke koşullarına
uygun toplama, taşıma, geri kazanım ve bertaraf sistemleri oluşturulacağı,

Çevresel altyapı hizmetlerinin planlanması, projelendirilmesi, uygulanması ve
işletilmesine ilişkin belediyelerin kapasitelerinin geliştirileceği,
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Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Arttırılması Kapsamında;

Kamu idarelerinde yönetim kalitesinin geliştirilmesi için yönetim kararlarının orta ve
uzun vadeli bakış açısı ile şekillendirilmesi, amaç ve hedeflere dayalı, sonuç odaklı yönetim
anlayışının ve bütçelemenin geliştirilmesi , kamu hizmetlerinin arzında yararlanıcı taleplerine
duyarlılığın artırılması, katılımcılık ve hesap verme sorumluluğunun tesis edilmesini temin
etmek üzere Plan döneminde tüm kamu idareleri stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya
koyacaklardır. Bu süreç kuruluş bazında takvimlendirileceği,

Kamu kaynakları performans programlarına uygun olarak tahsis edilecektir. Kamu
idarelerinde performans kültürünün oluşturulması çerçevesinde ölçme, izleme ve
değerlendirme süreçlerinin geliştirileceği,

e-Devlet Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve Etkinleştirilmesi Kapsamında;

Yerel yönetimlerce elektronik ortamda sunulan hizmetler geliştirilecek, bunlara ilişkin
standartlar oluşturulacak ve veri paylaşımı sağlanacaktır. Bu hizmetlerin sunumunda sinerji
fırsatları ortaya çıkarılacak, bilgi ve iletişim teknolojilerinin sağladığı imkanlardan
faydalanılarak halkın yönetime etkin katılımı için ortam sağlanacağı,

Makroekonomik İstikrarın Kalıcı Hale Getirilmesi Kapsamında;

Kamu hizmetlerinin sunulmasında ve kamu altyapı yatırımlarının yapılmasında özel
sektör katılımını artırıcı modeller geliştirilecektir.

Gelir Dağılımının İyileştirilmesi, Sosyal İçerme ve Yoksullukla Mücadele Kapsamında;

Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımlarını artırmak için; bu kesime yönelik
mesleki eğitim imkanları geliştirilerek istihdam edilebilirlikleri artırılacağı,

Kültürün Korunması ve Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyaloğun Güçlendirilmesi
Kapsamında,

Sosyal ve ekonomik politikalarda kültür boyutunun dikkate alınması ve kültür
politikalarının hayata geçirilmesinde yerel yönetimlerin ve STK’ların etkin katılımı
sağlanacaktır. Toplumun her kesiminin kültürel etkinliklere kolay erişimi sağlanacağı,

Gençlerin aileleriyle ve toplumla iletişimlerini daha sağlıklı hale getirecek,
özgüvenlerini geliştirecek, yaşadıkları topluma aidiyet duygusu ve duyarlılıklarını artıracak,
karar alma süreçlerine katılımlarını sağlayacak tedbirler alınacağı,
Kurumlar Arası Yetki ve Sorumlulukların Rasyonelleştirilmesi Kapsamında;

Belediyelerin kurulması objektif ölçütlere bağlanacaktır. Sadece bu ölçütlere uyan
yerleşim yerleri belediye olarak kabul edileceği belirtilmiştir.
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B-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

Çorlu Belediyesi’nin amaç ve hedefleri şunlardır:

AMAÇ 1: İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını tesis
etmek
HEDEFLER:

 2014 yılı sonuna kadar yeni bulvar, cadde ve yol çalışmaları tamamlanacaktır.
 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yolların ve kaldırımların bakım ve onarım

çalışmaları tamamlanacaktır.
 Plan dönemi sonuna kadar şehrin trafik akışını rahatlatabilmek için, otopark, otogar,

garaj gibi yeni alanların yapımı tamamlanacaktır.

AMAÇ 2: Çevreye duyarlı daha temiz ve yeşil bir Çorlu yaratmak
HEDEFLER:

 Mevcut yeşil alan miktarını % 6 arttırmak
 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alanların korunması ve bakımının sağlanması
 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda yaşamasını sağlamak

için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak, temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin
bozulmasına yönelik önlemler almak

AMAÇ 3: Sosyal belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak
HEDEFLER:

 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilinicini geliştirecek her türlü sportif, kültürel
etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve düzenlemek

 Plan dönemi sonuna kadar Çorlu’da yaşayan vatandaşlarımızın her türlü sosyal ve
kültürel ihtiyaçlarını karşılayabileceği sosyal, kültürel ve spor tesisleri oluşturmak ve
kullanılır halde tutmak

AMAÇ 4: Sosyal belediyecilik kapsamında, sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve
verimli arzını sağlamak
HEDEFLER:

 Plan dönemi sonuna kadar sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek onların
temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

 Plan dönemi sonuna kadar mesleki eğitim ve meslek edindirme amacıyla kurslar
düzenlemek, hemşehrilerimizin iş bulmalarına ve ekonomiye katkıda bulunmalarını
sağlamak

AMAÇ 5: Çarpık kentleşmeyi önlemek, planlı çağdaş bir kent yaratmak
HEDEFLER:

 Plan dönemi sonuna kadar mevcut imar planlarının düzenlenmesi, hukuksal
sorunlardan arındırılması ve 18 uygulamalarının yapılması
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 2014 yılı sonuna kadar kentin doğal afet risk analizlerinin yapılarak haritalandırılması
ve acil eylem planlarının hazırlanması

 Kentsel dönüşüm projeleriyle şehrin ihtiyacı olan planlı yapılaşmayı sağlamak
 2014 yılı sonuna kadar çağdaş bir kent yaratmak adına kentin görünümünü

güzelleştirmek

AMAÇ 6: Yönetimde kalite anlayışını benimseyen, ortak kültürü paylaşan, istikrarlı
yapıya sahip, dinamik ve kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak
HEDEFLER:

 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet kalitesini
arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin niteliksel ve donanımsal
olarak gelişimini sağlamak

 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın belediye ile ilgili her türlü bilgiye
ulaşmalarını sağlamak ve bir teknoloji kenti yaratmak

AMAÇ 7: Belediyemiz sorumluluk alanlarında emin, güvenli ve huzurlu bir kent ortamı
sağlamak
HEDEFLER:

 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşın sağlığını her türlü tehlikeden korumak için
koruyucu ve önleyici çalışmalar yapmak ve yapılmasına öncülük etmek

AMAÇ 8: Su kanalizasyon ve yağmur suyu alt yapı sorunları çözülmüş, vatandaşlarına
sağlıklı ve yeterli miktarda içme ve kullanma suyu teminini gerçekleştirmiş çağdaş bir
Çorlu yaratmak
HEDEFLER:

 Plan dönemi sonuna kadar içme kullanma suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu alt
yapısı bulunmayan bölgelere bu hizmetlerin götürülmesi

 Plan dönemi sonuna kadar mevcut içme ve kullanma suyu ile kanalizasyon hatlarının
ihtiyaç duyulan bölgelerinde gerekli yenileme işlemlerinin yapılması

 Plan dönemi sonuna kadar ilçemizin gelecekte ihtiyaç duyacağı yeni su kaynaklarının
oluşturulması ve gerekli kuyu depo isale hattı gibi tesislerin yapılması

 Plan dönemi sonuna kadar ilçemizde abonesiz kaçak su kullanımı ile etkin mücadele
edilecek

C-PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE
FAALİYETLER

Performans programına ait performans hedef ve göstergeleri ile bunlara ilişkin kaynak
ihtiyaçları, aşağıda yer almaktadır.
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU

İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.1 2014 yılı sonuna kadar yeni bulvar,  cadde ve yol açma çalışmaları
tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.1.1

2012 yılında,  Dumlupınar Caddesi, Eski Tekirdağ Caddesi, Ali Osman
Çelebi Bulvarı ve Cemal Gürsel Bulvarı'nın  temel teşkili
tamamlanacaktır.

Açıklamalar: 2012 yılında, Dumlupınar Caddesi (10.000 m²) , Eski Tekirdağ Caddesi
(12.700 m²), Ali Osman Çelebi Bulvarı (47.600 m²) ve Cemal Gürsel Bulvarı’nın (6.000 m²)
temel teşkili tamamlanacaktır.  Bu suretle ilçemizin trafik yoğunluğunda ciddi bir rahatlama
yaşanması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Açılan bulvar alanı - 53.600 -

AÇIKLAMA: m²
2 Açılan cadde alanı - 22.700 -

AÇIKLAMA: m²
3 İş başlangıç tarihi - 01/03/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
4 İş bitiş tarihi - 31/12/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih

Kaynak İhtiyacı  (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Yol açma faaliyeti 1.000.000 - 1.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.000.000 - 1.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Fen İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.1 2014 yılı sonuna kadar yeni bulvar, cadde ve yol çalışmaları
tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.1.2

2012 yılında,1 tane bulvar yolu trafiğe açılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Fen İşleri Müdürlüğü ile yapılacak koordineli çalışma sonrasında Bülent
Ecevit Bulvarı projesi dahilindeki kavşak çalışmaları yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Bulvar yolu ile bağlantı kuran kavşak
sayısı 2 4 -

AÇIKLAMA: Adet

2 Güzergah üzerinde trafik akışı ile ilgili
bilgi veren trafik levhalarının sayısı 50 100 -

AÇIKLAMA: Adet
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.1 2014 yılı sonuna kadar yeni bulvar,  cadde ve yol açma çalışmaları
tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.1.3

2012 yılında, 100.000 m² yeni imar yolu açılacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, 18.madde uygulaması yapılan bölgelerde ve şehrin
yapılaşması başlanan bölgelerde ihtiyaca cevap vermek için 100.000 m² imar yolunun
açılarak ham yol haline getirilmesi sağlanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Yeni açılacak imar yolu alanı 20 km 100.000 m² -

AÇIKLAMA: m²
2

3
AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı  (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Yol açma faaliyeti 1.000.000 - 1.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.000.000 - 1.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Fen İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.1 2014 yılı sonuna kadar yeni bulvar, cadde ve yol çalışmaları
tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.1.4

2012 yılında, Atatürk Bulvarı’nda öncelik arz eden 6 adet kavşağın ve
mevcut kavşakların sinyalizasyonu modernize edilecek.

AÇIKLAMALAR: Atatürk Bulvarı’nda öncelik arz eden 6 adet kavşağın ve mevcut
kavşakların sinyalizasyonu modernize edilecek.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Modernize edilen kavşak sinyalizasyon
sayısı 5 6 -

AÇIKLAMA: Adet
2 - - -

AÇIKLAMA:
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı  (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Sinyalizasyon bakım onarım faaliyeti 100.000 - 100.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 100.000 - 100.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.1 2014 yılı sonuna kadar yeni bulvar, cadde ve yol çalışmaları
tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.1.5

2012 yılında, Uysal Sitesi'nin bulunduğu alana istinat duvarı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2011 yılında yapımına başlanan Bülent Ecevit Bulvarı'nın Rumeli
Mahallesi Uysal Sitesi kısmında kalan yol genişletme çalışmalarının tamamlanması
hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Projelerin yapılması - 31.03.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
2 Yapım başlangıcı - 31.05.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
3 Yapım bitişi - 31.07.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 İstinad duvarı yapım faaliyeti 250.000 - 250.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 250.000 - 250.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Fen İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.2 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yolların ve kaldırımların bakım ve
onarım çalışmaları tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.2.1

2012 yılı sonuna kadar 50.000 ton bitümlü sıcak karışım asfalt ile yeni yol
ve mevcut yolların bakımı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, şehrimizin ihtiyacı olan cadde ve sokaklarında 50.000 ton
bitümlü sıcak karışım asfalt ile yeni yol ve mevcut yolların bakımı yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 15 Mart 2012 tarihine kadar asfalt
atılacak yolların belirlenmesi - 15/03/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih, asfalt atılacak yol tespiti

2 15 Temmuz 2012 tarihine kadar gerekli
olan yolların asfaltının sökülmesi - 15/07/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih, yolların asfaltının sökülmesi
15/08/2011 15/08/20123 15 Ağustos 2012 tarihine kadar 25.000

ton asfaltın serilmesi 40.000 ton 25.000 ton -
AÇIKLAMA: Tarih, ton

15/10/2011 15/10/20124 15 Ekim 2012 tarihine kadar 25.000
ton asfaltın serilmesi 40.000 ton 25.000 ton -

AÇIKLAMA: Tarih, ton

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Asfaltlama faaliyeti 5.000.000 - 5.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 5.000.000 - 5.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Fen İşleri Müdürlüğü



33

İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.2 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yolların ve kaldırımların bakım ve
onarım çalışmaları tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.2.2

2012 yılı sonuna kadar 35.000 m² yolun kaldırım çalışması
tamamlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında şehrimizin ihtiyacı olan cadde ve sokaklarında 35.000 m²
kaldırım yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 30/03/2012 tarihine kadar kaldırım
yapılacak yolların belirlenmesi 30.03.2011 30/03/2012

AÇIKLAMA: Tarih

2 15/04/2012 tarihine kadar kilit taşının
temin edilmesi 15/04/2011 15/04/2012

AÇIKLAMA: Tarih

3 30/04/2012 tarihinden itibaren kaldırım
yapımına başlanması 30/04/2011 30/04/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
31/12/2011 31/12/20124 35.000 m² yolun kaldırım çalışmasının

tamamlanması 10 km 35.000 m²
-

AÇIKLAMA: Tarih, m²

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Kaldırım çalışmaları faaliyeti 1.000.000 - 1.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.000.000 - 1.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Fen İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.2 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yolların ve kaldırımların bakım ve
onarım çalışmaları tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.2.3

2012 yılı sonuna kadar 100.000 m² yolun sathi kaplaması
tamamlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, şehrimizin gelişmeye açık ve yerleşim yerlerinde 100.000
m²  yolun sathi kaplaması yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1
15/03/2012 tarihine kadar sathi
kaplama yapılacak yolların tespit
edilmesi

15/03/2011 15/03/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
2 15/05/2012 tarihi itibariyle işe başlama 15/05/2011 15/05/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
30/07/2011 30/07/20123 30/07/2012 tarihine kadar 50.000 m²

yolun sathi kaplama yapılması 20 km 50.000 m² -
AÇIKLAMA: Tarih, m²

30/09/2011 30/09/20124 30/09/2012 tarihine kadar 50.000 m²
yolun sathi kaplama yapılması 20 km 50.000 m² -

AÇIKLAMA: Tarih, m²

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Sathi kaplama faaliyeti 750.000 - 750.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 750.000 - 750.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Fen İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-1 İlçemizde gereksinim duyulan rahat, sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını
tesis etmek

HEDEF- 1.3 Plan dönemi sonuna kadar şehrin trafik akışını rahatlatabilmek için
otopark, otogar, garaj gibi yeni tesislerin yapımı tamamlanacaktır.

PERFORMANS
HEDEFİ- 1.3.1

2012 yılında, Santral Kavşağı alanında yer almak üzere 1 adet kapalı
otoparkın yapımı tamamlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, şehrimizin ihtiyacı olan 1 adet katlı otoparkın yapılması
planlanmaktadır. Katlı otopark yapımında harcamalar otopark fonundan karşılanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 İhaleye çıkılması - 30.03.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
2 Sözleşmenin yapılması - 15.05.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
3 Katlı otoparkın tamamlanması - 31.12.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih, katlı otoparkın hizmete sunulması

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Fen İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz Çorlu yaratmak.

HEDEF- 2.1 Mevcut yeşil alan miktarını % 6 arttırmak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.1.1

2012 yılında, halkımızın yeşil alan ihtiyacının karşılanması amacıyla yeni
parklar ve spor sahaları yapılacak, mevcut olan parklar ise ihtiyaç
doğrultusunda yeniden düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında halkımızın yeşil alan ve dinlenme ihtiyacını karşılamak ve
çocuklarımızın oyun alanlarını arttırmak için şehrin muhtelif yerlerine 2 adet yeni park
yapılması, mevcut parkların yeniden düzenlenmesi, oyun grubu alınması ve 10 tane spor
sahasının yapılması hedeflenmektedir. Park ve Bahçeler Müdürlüğü Fidan Üretim
Tesisleri’ndeki Hayvanat Bahçesi’ne 10.000 ziyaretçi gelmesi hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Açılacak yeni park sayısı 10 2 15

AÇIKLAMA: Adet
2 Düzenlenecek mevcut park sayısı 2 15 15

AÇIKLAMA: Adet
3 Yapılacak spor sahası sayısı 1 10 20

AÇIKLAMA: Adet
4 Hayvanat Bahçesi ziyaretçi sayısı - 10.000 15.000

AÇIKLAMA: Kişi sayısı
5 Çocuk oyun grubu sayısı - 70 100

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 2 yeni park yapımı faaliyeti 250.000 - 250.000
2  Düzenlenen mevcut park faaliyeti 500.000 - 500.000
3 Spor sahası yapım faaliyeti 1.000.000 - 1.000.000

GENEL TOPLAM 1.750.000 - 1.750.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Park ve Bahçeler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz Çorlu yaratmak.

HEDEF- 2.1 Mevcut yeşil alan miktarını % 6 arttırmak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.1.2

2011 yılında yapımına başlanan Cumhuriyet Parkı Düzenlemesi yapım işi
2012 yılında tamamlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2011 yılında yapımına başlanmış olan Cumhuriyet Parkında eksik kalan
kısımların (havuzların, göletin ve peyzaj düzenlemesinin vs.) yapılması planlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Rulo çim serilmesi - - -

AÇIKLAMA:
2 Havuzların yapımı - -

AÇIKLAMA:
3 Oyun gruplarının montajı - - -

AÇIKLAMA:

4 Spor sahalarının akrilik zeminleri ve
tribünlerin yapımı - - -

AÇIKLAMA:
5 Terrazo plak taşlarının döşenmesi - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)
FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Cumhuriyet Parkı düzenlenmesi 4.000.000 - 4.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 4.000.000 - 4.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Park ve Bahçeler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz Çorlu yaratmak.

HEDEF- 2.2 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alanların korunması ve bakımının
yapılması

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.2.1

2012 yılında, Çorlu ilçesinde mevcut olan parkların yıllık bakımı, hizmet
alımı yöntemiyle ihale edilecektir.

AÇIKLAMALAR: Mevcut olan parkların yıllık bakımı ve sulaması yaptırılarak, parkların
daha temiz ve bakımlı görünmesi hedeflemektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Taşeron firmanın denetim programının
hazırlanması

Denetim
programının
hazırlanması

Denetim
programının
hazırlanması

-

AÇIKLAMA: Denetim programının hazırlanması

2 Denetim programı doğrultusunda
denetimlerin gerçekleşme oranı %100 %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
3 Çalıştırılacak personel sayısı - 250

AÇIKLAMA: Kişi sayısı

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Park bakım hizmeti alım faaliyeti 6.500.000 - 6.500.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 6.500.000 - 6.500.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Park ve Bahçeler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz Çorlu yaratmak.

HEDEF- 2.2 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alanların korunması ve bakımının
yapılması

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.2.2

2012 yılında mevcut olan parklar ve yeni yapılacak parklar için çiçek
tohumu, bitki, çiçek alımı yapılacak.

AÇIKLAMALAR: Mevcut parkları ve yeni yapılan parkları çiçeklendirmek ve
yeşillendirmek amacıyla çiçek tohumu, bitki, ağaç ve çiçek alınması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Alınan çiçek 1.000.000 1.000.000 1.100.000

AÇIKLAMA: Adet
2 Alınan ağaç 50.000 150.000 200.000

AÇIKLAMA: Adet
3 Alınan çalı 500.000 500.000 550.000

AÇIKLAMA: Adet
4 Yetiştirilen çim 80 120 150

AÇIKLAMA: Dönüm

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Çiçek tohumu, ağaç, çalı alımı ve çim
üretimi faaliyeti 1.500.000 - 1.500.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.500.000 - 1.500.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Park ve Bahçeler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz Çorlu yaratmak.

HEDEF- 2.2 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alanların korunması ve bakımının
yapılması

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.2.3

2012 yılında, mevcut olan parklar ve yeni yapılacak parklar için ahşap
kent mobilyaları imalatı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Mevcut parklar ve yeni yapılan parklarda kullanılmak üzere ahşap kent
mobilyaları, dolap, ahşap masa ve bank yapılması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Kamerya - 25 30

AÇIKLAMA: Adet
2 Ahşap bank - 100 150

AÇIKLAMA: Adet
3 Demir ayaklı bank - 1.000 1.200

AÇIKLAMA: Adet
4 Piknik masası - 1.000 1.200

AÇIKLAMA: Adet
5 Ahşap oyun grubu - 20 30

AÇIKLAMA: Adet
6 Dolap - 200 250

AÇIKLAMA: Adet
7 Ofis masası - 60 70

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)
FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Kamerya, ahşap bank, demir ayaklı
bank, piknik masası, ahşap oyun grubu
yapılması

500.000 - 500.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 500.000 - 500.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Park ve Bahçeler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz Çorlu yaratmak.

HEDEF- 2.2 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alanların korunması ve bakımının
yapılması

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.2.4

2012 yılında, yeni mezarlık alanı peyzaj çalışmaları yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Nüfusun artması ve mezarlık alanlarının dolması sebebiyle defin işlemi
yapılabilecek düzenli bir mezarlık alanının oluşturulması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Yol düzenlemesi ve ada açılması - %40 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)
FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz Çorlu yaratmak.

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.1

Çorlu Belediyesi dahilindeki mahallelerin ve piknik alanlarının temizliği
hizmet alımı yöntemiyle 01/06/2011 ve 31/05/2013 tarihleri arasını
kapsayacak şekilde 2011 yılında ihale edilmiş olup, kontrollerine 2012
yılında da program dahilinde devam edilecektir.

AÇIKLAMALAR: Vatandaşa daha iyi hizmet verebilmek için, kentimizin temizlik
hizmetlerinin gerçekleştirilme etkinliğinin ve verimliliğinin arttırılması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Denetim programı doğrultusunda
denetimlerin gerçekleşme oranı %100 %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)

2 Müteahhitlik hizmet alımı (270
personel, 34 araç ve iş makinesi) - 270

34 -

AÇIKLAMA: Kişi, araç ve iş makinesi sayısı
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Temizlik işleri hizmet alımı faaliyeti 19.000.000 - 19.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 19.000.000 - 19.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Temizlik İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz Çorlu yaratmak.

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.2

2012 yılında, 250 adet bahçe tipi sallama çöp kovası alınacaktır.

AÇIKLAMALAR: Çorlu Belediyesi sınırları dahilindeki, kullanıma uygun olmayan bahçe
tipi sallama çöp kovasının, çevre temizliği ve sağlığı açısından yenilenmesi hedeflenmektedir.
Bu doğrultuda 250 adet bahçe tipi sallama çöp kovası alınacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Sallama çöp kovası alımı - 250 -

AÇIKLAMA: Adet
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Sallama çöp kovası alım faaliyeti 28.000 - 28.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 28.000 - 28.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Temizlik İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha düzenli ve programlı çöp toplama faaliyeti
sağlamak.

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.3

2012 yılında, 5.000 metrekarelik şantiye alanı faaliyete geçirilecektir.

AÇIKLAMALAR: Çorlu Belediyesi sınırları dahilinde kullanılan temizlik araçlarından
kaynaklanan gürültü ve şikayetlerin azaltılması ve düzenli bir şantiye alanının belediye
imkanları ile oluşturulması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Şantiye alanı yapımının tamamlanması - %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
2 Hizmet binası yapımı - 2 -

AÇIKLAMA: Adet
3 Atölye yapımı - 2 -

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Şantiye alanı yapım faaliyeti 200.000 - 200.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 200.000 - 200.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Temizlik İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha düzenli ve programlı çöp toplama faaliyeti
sağlamak.

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.4

2012 yılında, çöp döküm sahasının rehabilitasyonu yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Çöp döküm sahasının etrafının 800 metre duvarla çevrilmesi ve belediye
imkanları ile gaz bacaları yapılması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Çöp döküm sahasının etrafının duvarla

çevrilme miktarı - 800 -

AÇIKLAMA: metre
2 Gaz bacaları yapımı - 20 -

AÇIKLAMA: Adet
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Çöp döküm sahasının rehabilitasyonu
faaliyeti 500.000 - 500.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 500.000 - 500.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Temizlik İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha düzenli ve programlı çöp toplama faaliyeti
sağlamak.

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.5

2012 yılında, Tıbbi Atık Sterilizasyon Ünitesi kurulacaktır.

AÇIKLAMALAR: Çorlu sınırları dahilindeki tıbbi atık üreticilerinden çıkan tıbbi atıkların
sterile edilmesi için tıbbi atık sterilizasyon ünitesi kurulacaktır. İhtiyaç bulunan bütçe
Tekirdağ 3. Grup Çevre Belediyeler Katı Atık Bertaraf Tesisleri Yapma ve İşletme Birliği
bütçesinden kullanılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Tıbbi atık sterilizasyon ünitesinin

kurulma oranı - %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
2 - - -

AÇIKLAMA:
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Temizlik İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha temiz ve yeşil bir Çorlu yaratmak

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.6

2012 yılında, katı atık bertaraf tesisinin kurulmasına yönelik çed raporu
alınacaktır.

AÇIKLAMALAR: Çorlu Belediyesi ile beraber 9 belediyenin üye olduğu TEKKAB
(Tekirdağ 3. Grup Çevre Belediyeler Katı Atık Bertaraf Tesisi Yapma ve İşletme Birliği)
kapsamında çalışmalarına başlanan katı atık bertaraf tesisinin 2011-2012 yılında çed raporu
alınacak ve inşaatına başlanacaktır. Katı atık bertaraf tesisinin kurulmasına yönelik
harcamalarda Birlik bütçesi kullanılacaktır. Çevre kirliliğini önlemek amacıyla hafriyatlara
düzenli depolama alanı oluşturulacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1   ÇED Raporu Raporun
alınması

Raporun
alınması -

AÇIKLAMA: Raporun alınması
2 Hafriyat düzenli depolama alanı

oluşturma oranı - %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
3 Katı atık düzenli depolama alanı

oluşturma oranı - %100 -
AÇIKLAMA: Oran (%)

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha temiz ve yeşil bir Çorlu yaratmak

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.7

2012 yılında, çevre ile ilgili panel sempozyum seminer ve okullarda
bilgilendirme çalışmaları yapılacak.

AÇIKLAMALAR: Kentimizde çevre bilincini geliştirmek, artmakta olan çevre kirliliğini
önlemek ve vatandaşı bilinçlendirmek amacıyla çevre ile ilgili panel/ sempozyum /seminer ve
okullarda bilgilendirme çalışmalarının yapılması planlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1  Bilgilendirme yapılan okul sayısı 8 5 -

AÇIKLAMA: Adet
2  Düzenlenen sempozyum / panel sayısı 2 - -

AÇIKLAMA: Adet

3 Dağıtımı yapılan afiş ve broşür vs.
sayısı 12.000 15.000 -

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Broşür ve afiş vs. alım faaliyeti 10.000 - 10.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 10.000 - 10.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha temiz ve yeşil bir Çorlu yaratmak

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.8

2012 yılında, Çorlu’nun gürültü haritasının % 40’ı tamamlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi yönetmeliğinin
getirdiği zorunlulukları da yerine getirmek için kentimizde gürültü kirliliğini belirli limitler
altında tutmak amacıyla gürültü haritasının yapılması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Şehrin gürültü haritasının oluşturulma
oranı % 40 % 40 % 80

AÇIKLAMA: Oran (%)
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Gürültü haritasının oluşturulması
faaliyeti 100.000 - 100.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 100.000 - 100.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha temiz ve yeşil bir Çorlu yaratmak

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.9

2012 yılında, bakteriyolojik arıtma yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Atık su tesisi kuruluncaya kadar derelerdeki koku problemini önlemek
amacıyla bakteriyolojik arıtma yapılması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Uygulama yapılan yerlerden analiz
raporu almak %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Bakteri alımı faaliyeti 500.000 - 500.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 500.000 - 500.000
SORUMLU BİRİM Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-2 Çevreye duyarlı daha temiz ve yeşil bir Çorlu yaratmak

HEDEF- 2.3 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda
yaşamasını sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak,
temizliğini sağlamak ve ekolojik dengenin bozulmasına yönelik önlemler
almak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 2.3.10

2012 yılında, atık su arıtma tesisleri yapılabilmesi için kamulaştırma
işlemleri tamamlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılı içerisinde atık su arıtma tesisi kurulabilmesi amacıyla yaklaşık
22 ha’lık alanda 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarının onaylanmasına müteakip
kamulaştırma işlemi yapılması planlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Kamulaştırılan alan - 22 -

AÇIKLAMA: ha
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Kamulaştırma faaliyeti 4.000.000 - 4.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 4.000.000 - 4.000.000
SORUMLU BİRİM Plan ve Proje Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.1

2012 yılında, Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: Sosyal belediyecilik kapsamında Çorlu ve ülkemizi tanıtmak için
düzenlenecek 23 Nisan Çocuk Festivali’nin uluslararası düzeye taşınması ile çocuklarımızın
dünya çocukları ile kaynaşmasının sağlanması ve halkımızın misafirperverliğinin dünya
çocuklarına aşılanması amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Festivale katılan ülke sayısı 7 3 3

AÇIKLAMA: Adet
2 Festivale katılan okul sayısı 40 40 40

AÇIKLAMA: Adet
3 Festivale katılan misafir öğrenci sayısı - 30 30

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Komşu ülkeler ve komşu iller ile
yazışmalar

150 - 150

2 Festivalin gerçekleştirilmesi 100.000 - 100.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 100.150 - 100.150
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.2

2012 yılında, Uluslararası 19 Mayıs Gençlik Festivali düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: Çorlu ve ülkemizi tanıtmak için 19 Mayıs Gençlik ve Rock Festivali
düzenlenerek uluslararası düzeye taşınması amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1  Festivale katılan ülke sayısı 5 3 3

AÇIKLAMA: Adet
2 Festivale katılan okul sayısı 30 17 17

AÇIKLAMA: Adet

3
Nisan ayı sonuna kadar uygulama
planının hazırlanması ve ihale
sürecinin tamamlanması

Nisan 2011 Nisan 2012 Nisan 2013

AÇIKLAMA: Tarih

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Komşu ülkeler ve komşu iller ile
yazışmalar 150 - 150

2 Festivalin gerçekleştirilmesi 100.000 - 100.000
3

GENEL TOPLAM 100.150 - 100.150
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.3

2012 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali
düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: İlçemizde kültür hayatının zenginleştirilmesi amacıyla Çorlu ve ülkemizi
tanıtmak için Çorlu Kültür ve Sanat Festivali’nin düzenlenmesi ve aynı zamanda uluslararası
düzeye taşınması amaçlanmıştır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Festivale katılan yabancı ülke sayısı 7 3 3

AÇIKLAMA: Adet

2 Şubat ayı sonuna kadar Festival
komisyonunun oluşturulması Şubat 2011 Şubat 2012 Şubat 2013

AÇIKLAMA: Tarih
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Komşu ülkelere ve ilçemizde faaliyet
gösteren derneklere katılım davetiyesi
gönderilmesi

200 - 200

2 Festivalin gerçekleştirilmesi 400.000 - 400.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 400.200 400.200
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.4

2012 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali kapsamında en
az 250 çocuğun sünnet edilmesi,30 çiftin evlendirilmesi

AÇIKLAMALAR: Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali kapsamında en az 250
çocuğun sünnet edilmesi, 30 çiftin evlendirilmesi hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Sünnet olan çocuk sayısı 250 250 250

AÇIKLAMA: Adet

2 Evlenmek için müracaat eden çiftlerin
sayısı 30 30 30

AÇIKLAMA: Adet

3 Belirlenen program tarihine göre
evlilik ve sünnet başvurularının kabulü - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Etkinliklerin gerçekleştirilmesi 80.000 - 80.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 80.000 - 80.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.5

2012 yılında, halkımıza yönelik Çanakkale,  Konya, Edirne, Hacıbektaş ve
Ankara olmak üzere toplamda 50 gezi düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: Sosyal Belediyecilik kapsamında kültürel faaliyet olarak halkımızın tarihi
mekanlara götürülmesi amaçlanmıştır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Düzenlenen tur sayısı 50 50 50

AÇIKLAMA: Adet
2 Katılımcı sayısı 3.000 3.000 3.000

AÇIKLAMA: Adet
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Gezi programının duyurulması faaliyeti 1.000 - 1.000
2 Gezi faaliyeti 250.000 - 250.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 251.000 - 251.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.6

2012 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında özel günler ve haftalarda
etkinlikler düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: İlçemizin kültür hayatının zenginleştirilmesi amacıyla özel gün ve
haftalarda anma ve kutlama etkinliklerinin düzenlenmesi planlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Etkinlik adedi 10 10 10

AÇIKLAMA: Adet

2 Programlanan etkinliklerin
gerçekleşme oranı %100 %100 %100

AÇIKLAMA: Oran (:%)

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Etkinliklerin gerçekleştirilmesi 70.000 - 70.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 70.000 - 70.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.7

2012 yılında, halkımızı bilinçlendirici 6 adet seminer düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: İlçemiz kültür hayatının zenginleştirilmesi amacıyla eğitim ve seminer
düzenlenmesi ve halkımızın seminerlere katılarak bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Verilen seminer, sempozyum sayısı 6 6 6

AÇIKLAMA: Adet

2 Seminer/ sempozyumlara katılanların
sayısı 3.000 3.000 3.000

AÇIKLAMA: Kişi
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Etkinliğin duyurulması 5 000 - 5.000
2 Seminerin gerçekleştirilmesi 12.000 - 12.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 17.000 - 17.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.8

2012 yılında, kurs öğrencilerinin eğitimlerinin sonuçlarını halkımızla
paylaşmak için 4 sergi ve 5 gece düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: Sosyal Belediyecilik kapsamında kursiyerlerimizin kazanımlarının
sergilenmesi için 4 sergi, 5 gece düzenlenmesi ve halkımızın etkinliklere katılımının
sağlanması amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Sergi düzenleme 4 4 4

AÇIKLAMA: Adet
2 Gece düzenleme 5 5 5

AÇIKLAMA: Adet
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Sergi ve gece düzenleme faaliyeti 2.000 - 2.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 2.000 - 2.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.9

2012 yılında, Çorlu’yu temsil eden amatör sporcu ve kulüplere destek
verilecektir.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında başarılı olan amatör sporcu ve amatör spor kulüplerine
ihtiyaçları doğrultusunda destek verilerek, Çorlu’da çeşitli spor dallarında başarının
arttırılması amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Başarılı olan sporcuların ve kulüplerin
sayısı 25 50 50

AÇIKLAMA: Adet

2 Sporcu ve kulüplerin ihtiyaçlarının
tespiti ve verilen destek İhtiyaca göre İhtiyaca göre İhtiyaca göre

AÇIKLAMA: Adet
Başarlı olması beklenen öğrencilerin
sayısı - 50 50

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Başarılı sporculara verilecek hediyeler 50.000 - 50.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 50.000 - 50.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.10

2012 yılında, 12 adet tiyatro oyunun belediyemiz tarafından Memduh
Şevket Esendal sahnesinde halkımızın gösterimine sunulacaktır.

AÇIKLAMALAR: İlçemiz kültür hayatının zenginleştirilmesi amacıyla, tiyatro oyunları
belediyemiz tarafından Memduh Şevket Esendal sahnesinde halkımızın gösterimine
sunulacaktır. Tiyatro salonunun işletilmesi ve sosyal yardım dağıtım işleri hizmet alım
usulüyle yaptırılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Sahnelenen tiyatro sayısı 12 12 12

AÇIKLAMA: Adet
2 Tiyatroyu izleyen kişi sayısı 2.500 2.500 2.500

AÇIKLAMA: Kişi
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Gerekli duyuruların yapılması 5.000 - 5.000
2 Oyunların sahnelenmesi 100.000 - 100.000
3 Personel hizmet alımı 200.000 - 200.000

GENEL TOPLAM 305.000 - 305.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.1 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif,
kültürel etkinlikler ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve
düzenlemek

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.1.11

2012 yılında, Türkçe Olimpiyatları’nın ilçemizde düzenlenmesi
sağlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: İlçemiz kültür hayatının zenginleştirilmesi ve Türkçenin kullanıldığı
yabancı ülkelerdeki öğrencilerle kültür diyalogunun kurulması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Davet edilecek ülke sayısı - 5 10

AÇIKLAMA: Adet
2 Olimpiyatlara katılan misafir sayısı - - -

AÇIKLAMA: Kişi
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Gerekli duyuruların yapılması 5.000 - 5.000
2 Olimpiyatların gerçekleştirilmesi 100.000 - 100.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 105.000 - 105.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.2 Plan dönemi sonuna kadar, Çorlu’da yaşayan vatandaşlarımızın, her türlü
sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılayabileceği sosyal, kültürel ve spor
tesisleri oluşturmak ve kullanılır halde tutmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.2.1

2012 yılında, 6 adet Muhtarlık Evi yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, mahalle muhtarlıklarının mahalleler bazında bulundukları
yerlere hizmet binası yapılması hedeflenmiştir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Yer tespiti 15.01.2012

AÇIKLAMA: Tarih
2 İhaleye çıkılması - 15.02.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
3 İşe başlama - 30.04.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih

4 Muhtarlık evlerinin tamamlanarak
hizmete açılması - 30.10.2012 -

AÇIKLAMA: Muhtarlık evlerinin hizmete sunulması

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Muhtarlık evleri yapım faaliyeti 200.000 - 200.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 200.000 - 200.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Fen İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-3 Sosyal Belediyecilik kapsamında kentin kültür, sanat ve spor alanında
gelişimini arttırmak

HEDEF- 3.2 Plan dönemi sonuna kadar, Çorlu’da yaşayan vatandaşlarımızın, her türlü
sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılayabileceği sosyal, kültürel ve spor
tesisleri oluşturmak ve kullanılır halde tutmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 3.2.2

2012 yılında, Atakent'e çok amaçlı Kültür ve Ticaret Merkezi yapımına
başlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: Yaklaşık 6.833,47 m² alanda yapılması planlanan çok amaçlı Kültür ve
Ticaret Merkezi'nde otopark, alışveriş merkezi, konferans salonu gibi alanların yapımına
başlanacaktır. Yap işlet devret modeliyle yapılması düşünülmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 İhaleye çıkılması - 15.02.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
2 İşe başlama - 30.04.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
3 Kaba inşaatının tamamlanması - 31.12.2012 -

AÇIKLAMA: Tarih

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Fen İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-4 Sosyal Belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar, sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.1

2012 yılında, ihtiyaç sahibi 3.000 vatandaşa gıda yardımı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Sosyal belediyecilik kapsamında ihtiyaç sahibi 3.000 vatandaşa gıda
yardımı yapılması amaçlanmıştır. Bir önceki seneye göre düşük olmasının sebebi Aşevi’nin
faaliyete geçirilecek olmasıdır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Başvuran ihtiyaç sahibi sayısı 7.500 10.000 10.000

AÇIKLAMA: Adet
2 Yardımdan yararlanan kişi sayısı 7.000 3.000 3.000

AÇIKLAMA: Adet
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Gıda yardımı faaliyeti 300.000 - 300.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 300.000 - 300.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-4 Sosyal Belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar, sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.2

2012 yılında, ihtiyaç sahibi 3.000 kişiye kömür yardımı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Sosyal belediyecilik kapsamında ihtiyaç sahibi vatandaşlara kömür
yardımı yapılması amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Yapılan başvuru sayısı 7.500 10.000 10.000

AÇIKLAMA: Adet
2 Yardım alan kişi sayısı 7.000 3.000 3.000

AÇIKLAMA: Adet
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Kömür yardımı faaliyeti 340.000 - 340.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 340.000 - 340.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar, sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.3

2012 yılında, ihtiyaç sahibi öğrencilere okul kıyafeti yardımı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkıda bulunmak
amacıyla öğrencilere kıyafet yardımı yapılması amaçlanmıştır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Okul kıyafeti yardımı yapılan öğrenci
sayısı - 250 250

AÇIKLAMA: Adet
2 - - -

AÇIKLAMA:
3 - -

AÇIKLAMA: Tarih

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Okul kıyafeti yardım faaliyeti 15.000 - 15.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 15.000 - 15.000
SORUMLU BİRİM Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar, sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.4

2012 yılında, ihtiyaç sahibi 5.000 öğrenciye kırtasiye ve çanta yardımı
yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkıda bulunulması ve
okullarımıza da destek verilmesi amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Kırtasiye, çanta yardımı yapılacak
öğrenci sayısı 1.000 5.000 5.000

AÇIKLAMA: Adet

2 Mayıs ayında okullardan öğrenci
listelerinin alınması Mayıs 2011 Mayıs 2012 Mayıs 2013

AÇIKLAMA: Tarih
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Kırtasiye, çanta yardım faaliyeti 25.000 - 25.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 25.000 - 25.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar, sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.5

2012 yılında, ihtiyaç sahibi özürlü vatandaşlarımıza özürlü araç ve
gereçleri alınacaktır.

AÇIKLAMALAR: Sosyal belediyecilik kapsamında özürlü vatandaşlarımıza yardımcı
olunması amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Yardımda bulunulacak özürlü sayısı 40 40 40

AÇIKLAMA: Adet
2 Dağıtılan sandalye ve yatak sayısı - İhtiyaca göre İhtiyaca göre

AÇIKLAMA: Adet
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Yardım faaliyeti 50.000 - 50.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 50.000 - 50.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar, sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.6

2012 yılında, yangın, su baskını vb. nedenlerden dolayı mağdur olan
ailelere ev eşyası vb. yardımlar yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Sosyal belediyecilik kapsamında yangın, su baskını vb. nedenlerden zarar
gören ihtiyaç sahiplerine yardımda bulunularak mağduriyetlerinin giderilmesi
amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Doğal afet nedeniyle mağdur olan
ailelere yapılacak yardım İhtiyaca göre İhtiyaca göre İhtiyaca göre

AÇIKLAMA: Aile sayısı
2 Dağıtılan ev eşyası miktarı - - -

AÇIKLAMA: Adet
- - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Yardım faaliyeti 20.000 - 20.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 20.000 - 20.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ- 4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar, sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.7

2012 yılında, ihtiyaç sahibi 500 aileye sıcak yemek yardımı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Şehrimizde yaşayan sosyal açıdan güçsüzleri birçok yönden
destekleyerek gereksinim duydukları temel ihtiyaçlarının karşılanabilmesi hedeflenmektedir.
Sıcak yemek yapımı ve dağıtımı hizmet alım usulüyle yaptırılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Sıcak yemek yardımı yapılacak aile
sayısı 500 500 500

AÇIKLAMA: Adet

2 Sıcak yemek yardımı yapılacak kişi
sayısı - 1.500 1.500

AÇIKLAMA: Adet
3 Çalıştırılacak eleman sayısı - 5 5

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Sıcak yemek yardımı faaliyeti 400.000 - 400.000
2 Personel gideri 150.000 - 150.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 550.000 - 550.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü



72

İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ- 4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar, sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.8

2012 yılında, Çorlu mücavir alan sınırları içerisinde ücretsiz defin hizmeti
verilecektir.

AÇIKLAMALAR: Vatandaşlarımızın acılı günlerinde maddi manevi destek olabilmek
amacı ile ücretsiz defin hizmeti ile birlikte cenaze evlerine yemek verilmesi hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Defin taleplerinin ücretsiz karşılanması %100 %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
2 Cenaze evlerine yemek verilmesi %100 %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Cenaze hizmet gideri faaliyeti 150.000 - 150.000
2 Cenaze evlerine yemek verilmesi 350.000 - 350.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 500.000 - 500.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.1 Plan dönemi sonuna kadar sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek
onların temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.1.9

2012 yılında, Aşevi için gerekli olan malzeme ve tefrişat alınacaktır.

AÇIKLAMALAR: Şehrimizde yaşayan sosyal açıdan güçsüzleri birçok yönden
destekleyerek gereksinim duydukları temel ihtiyaçlarının karşılanabilmesi amacıyla yapılan
Aşevi’nde gerekli olan malzeme ve tefrişat alımının yapılması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Malzeme ve tefrişat alımı

AÇIKLAMA: Adet
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Malzeme tefrişat alım faaliyeti 200.000 - 200.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 200.000 - 200.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Destek Hizmetleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ- 4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.2 Plan dönemi sonuna kadar mesleki eğitim ve meslek edindirme amacıyla
kurslar düzenlemek, hemşerilerimizin iş bulmalarına ve ekonomiye
katkıda bulunmalarını sağlamak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.2.1

2012 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında mesleki eğitim ve meslek
edindirme kursları düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında; Müzik, resim, tiyatro, el sanatları, biçki dikiş, dans, folklor,
bilgisayar, Türkçe, Matematik, Fen, Sosyal Bilgiler ve yabancı dil kursları düzenlenecektir.
Böylelikle kurslara katılanların meslek edinmeleri, sosyal yaşama katılmaları, kişisel
becerilerini geliştirmeleri hedeflenmiştir. Bu eğitimlerin hizmet alımı usulüyle yaptırılması
planlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Kurslara katılan kursiyer sayısı 1.500 2.000 2.000

AÇIKLAMA: Kişi
2 Kurslardan mezun olan kursiyer sayısı 1.100 1.800 1.800

AÇIKLAMA: Kişi
3 Kursiyerlerin başarı oranı %90 %90 %90

AÇIKLAMA: Oran (%)

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Malzeme ve kıyafet giderleri 100.000 - 100.000
2 Eğitmen giderleri 550.000 - 550.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 650.000 - 650.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ- 4 Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili
ve verimli arzını sağlamak

HEDEF- 4.2 Plan dönemi sonuna kadar mesleki eğitim ve meslek edindirme amacıyla
kurslar düzenlemek, hemşerilerimizin iş bulmalarına ve ekonomiye
katkıda bulunmalarını sağlamak

PERFORMANS
HEDEFİ- 4.2.2

2012 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında AB üyesi ülkelerle
ortaklaşa meslek kursları açma çalışmaları yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, yurt dışından belediyelerle meslek edindirme kurslarının ve
yaz okullarının açılması için gerekli çalışmalar yapılacak ve kültürel etkinliklere katılım
sağlanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 AB üyesi ülkelerle ortaklaşa yapılacak
kültürel etkinlik sayısı - 1 2

AÇIKLAMA: Adet
2 - - -

AÇIKLAMA:
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kültürel etkinlikler için yapılan
harcamalar 1.000 - 1.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.000 - 1.000
SORUMLU BİRİM Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-5 Çarpık kentleşmeyi önlemek, planlı çağdaş bir kent yaratmak

HEDEF- 5.1 Plan dönemi sonuna kadar mevcut imar planlarının düzenlenmesi,
hukuksal sorunlardan arındırılması ve  18 uygulamalarının yapılması

PERFORMANS
HEDEFİ- 5.1.1

2012 yılı içinde yaklaşık 40 ha alanda 3194 Sayılı İmar Kanununun 18.
madde uygulaması işlemleri yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılı içinde imar planlarının uygulanabilirliğini sağlayabilmek,
çarpık kentleşmeyi önlemek, düzgün imar parselleri oluşturmak, mülkiyet problemlerinin
çözümünü sağlamak için bölgesel bazda Çorlu Belediyesi 1/1000 Uygulama İmar Planı
sınırları içinde yaklaşık 40 ha alanda 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. madde uygulaması
işlemleri yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1  18. madde uygulaması yapılan alan 210 40 -

AÇIKLAMA: Hektar
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Uygulama bedeli 250.000 - 250.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 250.000 - 250.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Plan ve Proje Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-5 Çarpık kentleşmeyi önlemek, planlı çağdaş bir kent yaratmak

HEDEF- 5.1 Plan dönemi sonuna kadar mevcut imar planlarının düzenlenmesi,
hukuksal sorunlardan arındırılması ve  18 uygulamalarının yapılması

PERFORMANS
HEDEFİ- 5.1.2

2012 yılı içinde yaklaşık 9000 ha alandaki İmar Planlarının 1/25000
Ölçekli Çevre Düzeni Planı’na uygun hale getirilecektir.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planlarının Onaylanması ile
Mevcut Nazım Planlarımızın ve Uygulama İmar Planlarımızın Çevre Düzeni Planı ve Plan
Notlarına göre Uygunluğunun sağlanması revizyonu yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1  Nazım İmar Planları Revizyonu - 9.000 -

AÇIKLAMA: Hektar
2 Uygulama İmar Planları Revizyonu - 9.000 -

AÇIKLAMA: Hektar
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Uygulama bedeli 4.000.000 - 4.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 4.000.000 - 4.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Plan ve Proje Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-5 Çarpık kentleşmeyi önlemek, planlı çağdaş bir kent yaratmak

HEDEF- 5.1 Plan dönemi sonuna kadar mevcut imar planlarının düzenlenmesi,
hukuksal sorunlardan arındırılması ve  18 uygulamalarının yapılması

PERFORMANS
HEDEFİ- 5.1.3

2012 yılı içinde yaklaşık 6.000 m²’lik alanda İmar Planlarında Pazar alanı
olarak ayrılan parselin kamulaştırılması yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Mülkiyeti Maliye Hazinesi’ne ait olan Muhittin (Alipaşa) Mahallesi
1648 ada 1 no’lu parselin Pazar alanı olarak kamulaştırılması yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 1648 ada 1 parselin kamulaştırılması - 6.235,15 -

AÇIKLAMA: m²
2 - - -

AÇIKLAMA:
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Uygulama bedeli 1.750.000 - 1.750.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.750.000 - 1.750.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Plan ve Proje Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-5 Çarpık kentleşmeyi önlemek, planlı çağdaş bir kent yaratmak

HEDEF- 5.2 2014 yılı sonuna kadar kentin doğal afet risk analizlerinin yapılarak
haritalandırılması ve acil eylem planlarının hazırlanması

PERFORMANS
HEDEFİ- 5.2.1

2012 yılında, doğal afet risk haritalarının oluşturulması için proje
çalışması yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Olası doğal afetlerin olması durumunda olay yerine en kısa sürede
müdahale edilebilmesi için doğal afet risk haritalarının oluşturulması kapsamında proje
çalışmasının başlatılarak hava fotoğraflarının temini ve sayısal ortama aktarılması
planlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Proje hazırlanması Projenin
hazırlanması

Projenin
hazırlanması -

AÇIKLAMA: Projenin hazırlanması
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Proje faaliyeti 50.000 - 50.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 50.000 - 50.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Plan ve Proje Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-5 Çarpık kentleşmeyi önlemek, planlı çağdaş bir kent yaratmak

HEDEF- 5.4 2014 yılı sonuna kadar çağdaş bir kent yaratmak adına kentin
görünümünü güzelleştirmek.

PERFORMANS
HEDEFİ- 5.4.1.

2012 yılında, kültür mirası envanter çalışması yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: İlçemiz genelinde bulunan kültür varlıklarının akademik kurumlardan da
yardım alınarak araştırılması, envanterlerinin çıkartılması, mimari rölövelerinin hazırlanarak
Edirne ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’na sunulması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Yardım alınan akademik kurum sayısı - - -

AÇIKLAMA: Adet
2 Kültür varlığı envanter sayısı - - -

AÇIKLAMA: Adet
3 Hazırlanan mimari rölöve sayısı - - -

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kültür mirası envanter çalışması
faaliyeti 20.000 - 20.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 20.000 - 20.000
SORUMLU BİRİM İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimsemek ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik ve kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacı ile belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.1

2012 yılında, tüm personele ihtiyaca göre yasal mevzuat ile mesleki
gelişim eğitimleri verilecek.

AÇIKLAMALAR: Personelin gelişimini ve performansını arttırmak amacı ile 2012 yılında
hizmet içi ve kurum dışı eğitimlerin planlanarak gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Kurum eğitim planının Ocak ayında
tüm birimlere duyurulması -

Eğitim
planının

dağıtılması
-

AÇIKLAMA: Eğitim planının dağıtılması
2  Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı - 25 -

AÇIKLAMA: Adet

3 Düzenlenen hizmet içi eğitimlere
katılan kişi sayısı - 300 -

AÇIKLAMA: Kişi
4 Kurum dışı eğitim/seminer sayısı - 10 -

AÇIKLAMA: Adet

5 Kurum dışı eğitim/seminerlere
gönderilen kişi sayısı - 50 -

AÇIKLAMA: Kişi

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Eğitim faaliyeti 120.000 - 120.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 120.000 - 120.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimsemek ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik ve kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacı ile belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak.

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.2

2012 yılında, belediyenin gelir yaratma kapasitesi arttırılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Mali disiplin içinde belediyenin gelir yaratma kapasitesinin arttırılması,
gelir gider dengesinin sağlanması, belediyenin menkul ve gayrimenkul mallarının iyi
değerlendirilmesi ile harcama öncesi mali kontrol ve iç denetim faaliyetlerinin
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Gelir tahakkuk miktarı 149.015.476 157.546.397 -

AÇIKLAMA: TL
2  Gelir tahsilat miktarı 130.000.000 135.000.000 -

AÇIKLAMA: TL
3 Bütçe 149.015.476 157.546.397 -

AÇIKLAMA: TL
4 Muhasebe yevmiye sayısı 12.000 18.000 -

AÇIKLAMA: Adet
5 Gelir tahakkuk tahsilat oranı %95 %85 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
6 Öz gelirlerin bütçedeki payı %35 %25 -

AÇIKLAMA:
7 Gider bütçesi gerçekleşme oranı %85 %80 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
8 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı %85 %80 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
9 Su gelirleri 25.460.000 25.000.000 -

AÇIKLAMA: TL
10 Emlak vergisi gelirleri 10.650.000 12.650.000 -
AÇIKLAMA: TL
11 Yangın sigorta vergisi geliri 600.000 600.000 -
AÇIKLAMA: TL
12 Bütçe yedek ödeneğin oranı %5 %5 -
AÇIKLAMA: Oran (%)
13 Encümene sunulan kira 60 60 -
AÇIKLAMA: Adet
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14 İhale ile kiraya verilen yer 60 60 -
AÇIKLAMA: Adet
15 Yıllık kira geliri toplamı 3.796.484 4.200.000 -
AÇIKLAMA: TL

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Mali Hizmetler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.3

2012 yılında, İtfaiye Müdürlüğü’ne ihtiyaç doğrultusunda teçhizat ve
ekipman alımı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Müdürlük çalışmalarında hizmet kalitesini arttırmak amacıyla ihtiyaç
doğrultusunda teçhizat ve ekipman alımı yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
2  Gaz ölçüm aleti - 2 -

AÇIKLAMA: Adet
3 Yağmurluk - 30 30

AÇIKLAMA: Adet
4 Çizme 10 30 30

AÇIKLAMA: Adet
5 Miğfer 15 30 30

AÇIKLAMA: Adet
6 Isıya dayanıklı nonex elbise 15 30 20

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Teçhizat ve ekipman alım faaliyeti 150.000 - 150.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 150.000 - 150.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İtfaiye Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.4

2012 yılında, birimlerden gelen tüm yazılım ve donanım ihtiyaçları
karşılanacaktır. Son teknoloji takip edilerek belediyemizin çağın gerisinde
kalmaması sağlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: Belediyemiz bünyesindeki tüm server ve bilgisayarların bakım ve
onarımı yedek parça ve yazılım ihtiyaçları karşılanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Bilgisayar alımı 50 40 -

AÇIKLAMA: Adet

2 Donanım ihtiyaçlarının karşılanması İhtiyaç
halinde

İhtiyaç
halinde

-

AÇIKLAMA:

3 Yazılım ihtiyaçlarının karşılanması İhtiyaç
halinde

İhtiyaç
halinde -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Bilgisayar alımları faaliyeti 200.000 - 200.000
2 Donanım alımları faaliyeti 150.000 - 150.000
3 Yazılım alımları faaliyeti 200.000 - 200.000

GENEL TOPLAM 550.000 - 550.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Bilgi İşlem Müdürlüğü



86

İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.5

2012 yılı süresince otomasyon sistemi ve gerekli bilgisayar eğitimleri
verilecektir.

AÇIKLAMALAR: Belediyemiz bilgisayar kullanıcılarına gerekli otomasyon ve bilgisayar
eğitimlerini vererek sistemin daha etkin ve verimli bir şekilde işlemesi sağlanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Otomasyon sistemi eğitimleri 20 20 -

AÇIKLAMA: Adet
2 Office uygulamaları eğitimleri 10 10 -

AÇIKLAMA: Adet
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Bilgi İşlem Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.6

2012 yılında Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nce,  Toplu Taşıma Hizmeti
verebilmek için 220 kişilik Personel Hizmet alımı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Nüfusa bağlı olarak hızla gelişen ilçemizde toplu taşıma hizmetinin
kalitesini arttırmak için toplu taşıma hizmetini kendi bünyesine alan Çorlu Belediyesi adına
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü olarak personel alımı yapılacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Binek aracı alımı 2 - -

AÇIKLAMA: Adet
2 Otobüs alımı 6 - -

AÇIKLAMA: Adet

3 Müteahhitlik hizmet alımı (220
personel) 240 220 -

AÇIKLAMA: Personel sayısı

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Müteahhitlik hizmet alımı 6.000.000 - 6.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 6.000.000 - 6.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.7

2012 yılında, açılan dava sayısının ve aleyhe sonuçlanan davaların %25
azalması hedeflenmektedir.

AÇIKLAMALAR: Hukuki açıdan oluşabilecek uygunsuzlukların asgariye indirilmesi
amacıyla, uygulama hatalarına yönelik eğitim programlarının hazırlanması ve bu kapsamda
görüş oluşturularak birimlere sunulması ile 2012 yılında açılan dava sayısının ve aleyhe
sonuçlanan davaların % 25 azalması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Açılan dava sayısında azalma oranı %25 %25 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
2 Aleyhe açılan davalarda azalma oranı %25 %25 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Hukuk İşleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.8

2012 yılında, hal rüsum gelirlerinde artış sağlanması hedeflenmektedir.

AÇIKLAMALAR: Denetim noktaları kurularak ve gezici ekiplerle kayıt dışı sebze ve
meyvenin Hal’e girmesi sağlanacaktır. Böylece, belediye gelirlerinde artış olacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Rüsum tutarı 250.000 350.000 450.000

AÇIKLAMA: TL

2 Gezici denetim ekibinin kurulması - Ekibin
kurulması -

AÇIKLAMA: Ekibinin kurulması
3 - - -

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Hal Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.9

2012 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri yürütülecek ve
belediye hizmetlerinin tanıtımı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetinin düzenli olarak takip edilmesi
ve belediye hizmetlerine yönelik faaliyetlerin etkin bir şekilde halka duyurulması
hedeflenmiştir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Belediye faaliyetlerinin medyada yer
alma sayısı - 400 -

AÇIKLAMA: Adet
2 Doğum Tebrikleri - 4.000 -

AÇIKLAMA: Adet
3 Hazırlanan CD/ kitap/ broşür sayısı - 450 -

AÇIKLAMA: Adet

4 Dağıtılan tanıtım katoloğu, saat,
takvim vs. sayısı - 350 -

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Temsil, tanıtma, ağırlama tören
faaliyeti 300.000 - 300.000

2 Baskı ve cilt giderleri faaliyeti 15.000 - 15.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 315.000 - 315.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Özel Kalem Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.10

2012 yılında, vatandaş memnuniyetini ölçmek için anket çalışması
yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Şehrimizde yaşayan vatandaşlarımızın belediyemizden beklentilerini
tespit etmek, belediyemiz tarafından sürdürülen hizmetlerden memnuniyetini ölçmek ve
vatandaşlarımızın beklentileri doğrultusunda hizmetlerimizi çeşitlendirmek amacıyla anket
çalışması yaptırılması planlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Anket sayısı - 1 -

AÇIKLAMA: Adet
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Enformasyon ve Raporlama 5.000 - 5.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 5.000 - 5.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Özel Kalem Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.11

2012 yılında, Belediye Başkanı’nın çalışanları ile toplantı yapması
koordine edilecek ve çalışanların motivasyonunun arttırılması amacıyla
sosyal aktiviteler düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: Kurum içi koordinasyonun ve iletişimin güçlendirilmesi
amaçlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Belediye Başkanı’nın tüm çalışanlarla

yaptığı toplantı sayısı - 2 -

AÇIKLAMA: Adet
2 Belediye Başkanı’nın Birim Müdürleri

ile yaptığı toplantı sayısı - 6 -

AÇIKLAMA: Adet
3 Düzenlenen aktivite sayısı - 12 -

AÇIKLAMA: Adet
4 Düzenlenen aktivitelere katılan kişi

sayısı - 300 -

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1  Tanıtma, ağırlama faaliyeti 50.000 - 50.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 50.000 - 50.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Özel Kalem Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.12

2012 yılında, belediye hizmetlerinin daha etkin olarak yapılabilmesi
amacıyla muhtarlar, esnaflar ve dernekler ile toplantılar yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetinin düzenli olarak takip edilmesi
ve belediye hizmetlerine yönelik faaliyetlerin etkin bir şekilde halka duyurulması
hedeflenmiştir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Muhtarlar, esnaflar ve derneklerle
yapılacak toplantı sayısı - 6 -

AÇIKLAMA: Adet
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Temsil, tanıtma, ağırlama tören
faaliyeti 50.000 - 50.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 50.000 - 50.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Özel Kalem Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.13

2012 yılında, çeşitli anma törenleri ve özel günlerde organizasyon
düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: İlçemizin kültür hayatının zenginleştirilmesi amacıyla özel gün ve
haftalarda anma ve kutlama etkinliklerinin düzenlenmesi planlanmaktadır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Düzenlenen organizasyon sayısı - 6 -

AÇIKLAMA: Adet
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Temsil, tanıtma, ağırlama, tören
faaliyeti 50.000 - 50.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 50.000 - 50.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Özel Kalem Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.14

2012 yılında, güvenlik hizmet alım ihalesi yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Belediye Hizmet Binası, Atatürk Kültür Merkezi, Otobüs Garajı,
Belediye Şantiyesi, Panayır Yeri Su Terfi Merkezi ve Çöp Döküm Alanı’nın güvenliğinin
sağlanması, tüm çalışanların rahat, huzurlu ve güvenli bir ortamda çalışmasını sağlamak
amacıyla; yeterli ve eğitimli personelimiz bulunmadığından güvenlik hizmetlerinin, hizmet
alım yoluyla yaptırılması hedeflenmiştir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Hizmet alımının yapılması - İşin
tamamlanması -

AÇIKLAMA: İşin tamamlanması
2 Çalıştırılan personel sayısı - 46 -

AÇIKLAMA: Adet

3

Taşeron firmanın denetim programının
hazırlanması ve denetim programı
doğrultusunda denetimlerin
gerçekleşme oranı

- %100 -

AÇIKLAMA: Oran

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Güvenlik hizmeti hizmet alım faaliyeti 1.300.000 - 1.300.000

- - -
- - -

GENEL TOPLAM 1.300.000 - 1.300.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Destek Hizmetleri Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen ortak kültürü paylaşan istikrarlı
yapıya sahip dinamik, kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.1 Plan dönemi sonuna kadar, hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet
kalitesini arttırmak amacıyla belediyenin ve belediye personelinin
niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini arttırmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.1.15

2012 yılında, kurum içi personel anketi yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Personel talep ve şikayetlerinin belirlenmesi, kurum içi
memnuniyetlerinin ölçülmesi ve bu alanda gerekli iyileştirmelerin yapılması amacıyla anket
yapılması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Personel anketi - 1 1

AÇIKLAMA: Adet
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Mali Hizmetler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen, ortak kültürü paylaşan, istikrarlı
yapıya sahip, dinamik ve kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.2 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın belediye ile ilgili her türlü
bilgiye ulaşmalarını sağlamak ve bir teknoloji kenti yaratmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.2.1

2012 yılında, kurulmuş olan AKOS projesinin geliştirilmesi ve
güncellenmesine devam edilecektir. Bu kapsamda sisteme yeni yazılım ve
donanımlar ihtiyaç halinde eklenecek ve gerekli olan hizmet alımı
yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Kent ve kentli ile ilgili bilgilerin adres ve taşınmaz tabanlı olarak yerinde
tespit edilmesi sonucunda bilgiye dayalı yönetim anlayışı ve katılımcı belediyecilik
hedeflenmiştir. Bu kapsamda yapılan AKOS projesinin sürekliliği ve geliştirilmesine devam
edilecektir. E-belediye, t-belediye, sms belediyeciliği uygulamalarının sorunsuz çalışmasıyla
vatandaşımızın belediyemize gelmeden tüm işlemlerini kesintisiz yapabilmesinin
sağlanmasına devam edilecektir. Ayrıca, belediyemiz içinde vatandaşımızın işlerinin sorunsuz
daha hızlı ve tek bir noktadan yapılmasını sağlayan halk masası uygulamasının devamlılığı ve
sürekliliği sağlanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Donanım ihtiyacının karşılanması - İhtiyaç
halinde

-

AÇIKLAMA: İhtiyaç halinde

2 Yazılım ihtiyacının karşılanması - İhtiyaç
halinde

-

AÇIKLAMA: İhtiyaç halinde

3 AKOS sistemi yıllık teknik destek ve
bakım işleri - - -

AÇIKLAMA: İhtiyaç halinde

4 AKOS projesinin sürekliliği için
hizmet alımı - - -

AÇIKLAMA: e-belediye,t-belediye 7/24 hizmetinin verilmesi,halk masası,dijital arşiv ,veri
sağlığı hizmetleri,saha çalışması devamlılığı işlemleri

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 AKOS Projesinin sürekliliği için
hizmet alımı ve sistemin yıllık bakımı 1.000.000 - 1.000.000

2 - - -
3 - -

GENEL TOPLAM 1.000.000 - 1.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Bilgi İşlem Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-6 Yönetimde kalite anlayışını benimseyen, ortak kültürü paylaşan, istikrarlı
yapıya sahip, dinamik ve kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak

HEDEF- 6.2 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşlarımızın belediye ile ilgili her türlü
bilgiye ulaşmalarını sağlamak ve bir teknoloji kenti yaratmak

PERFORMANS
HEDEFİ- 6.2.2

2012 yılında kurulmuş Toplu Taşıma Elektronik Ücretlendirme ve Araç
Takip Sisteminin Satın Alınması ve Kurulması İşi’nin devamlılığının
sağlanması ve sistemin işler bir şekilde yürütülerek Ulaşım Hizmetleri
Müdürlüğü’ne devri yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Günümüz teknolojisinde vatandaşlarımıza kaliteli ve çağdaş
belediyecilik anlayışı ile hizmet sunabilmek için hedeflenmiştir. Bu kapsamda Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından alınan yeni belediye otobüslerine yine Ulaşım Hizmetleri
Müdürlüğü talebiyle Toplu Taşıma Elektronik Ücretlendirme ve Araç Takip Sisteminin Satın
Alınması ve Kurulması Müdürlüğümüz tarafından sağlanacak ve gerekli teknik destek
verilecektir. Sistemin devamlılığı ve sürekliliği sağlanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1
Toplu taşıma elektronik ücretlendirme
ve araç takip sisteminin bakımının
yapılması

- %100 -

AÇIKLAMA: Oran (%)
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Toplu Taşıma Elektronik
Ücretlendirme ve Araç Takip
Sisteminin Satın Alınması ve
Kurulması İşi (Belediyemiz Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğü’nün talebi
üzerine İhalesi Müdürlüğümüz
tarafından yapılmıştır.)

100.000 - 100.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 100.000 - 100.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ Bilgi İşlem Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-7 Belediyemiz sorumluluk alanlarında emin, güvenli ve huzurlu bir kent
ortamı sağlamak

HEDEF- 7.1 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşın sağlığını her türlü tehlikeden
korumak için koruyucu ve önleyici çalışmalar yapmak ve yapılmasına
öncülük etmek

PERFORMANS
HEDEFİ- 7.1.1

2012 yılında, ilçemiz semt pazarlarında denetimlere devam edilecek,
Pazar Pazarı’nda yer alan 300 pazarcı esnafı belgelendirilecektir.

AÇIKLAMALAR: İlçemizin muhtelif yerlerinde 5 gün açılmakta olan semt pazarlarında,
malların sağlık kurallarına uygun olarak satışa sunulmasını sağlayıcı satış yeri, çevre ve alt
yapı gibi düzenlemeleri yapmakla ve tüketicinin korunmasına yönelik tedbirlerin alınması için
etkin olarak denetimlere devam edilecek, Pazar pazarı pazarcı esnafı belgelendirilecektir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1  Pazarcı esnafı denetim sayısı 1.500 1.500 1.500

AÇIKLAMA: Adet
2 Pazarcı esnafının belgelendirilmesi 290 300 150

AÇIKLAMA: Adet
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Zabıta Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-7 Belediyemiz sorumluluk alanlarında emin, güvenli ve huzurlu bir kent
ortamı sağlamak

HEDEF- 7.1 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşın sağlığını her türlü tehlikeden
korumak için koruyucu ve önleyici çalışmalar yapmak ve yapılmasına
öncülük etmek

PERFORMANS
HEDEFİ- 7.1.2

2012 yılında, ilçemiz sınırlarındaki 5.500 işyeri denetlenecek, denetim
sonrası tespit edilen ruhsatsız işyerleri ruhsatlandırılacaktır.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, Gayri Sıhhi Müesseselere yönelik etkin denetim ve
ruhsatlandırma işlemlerinin yapılması sağlanacaktır. Sıhhi müesseseler ve umuma açık
istirahat ve eğlence yerlerinin ruhsatsız çalışmasının önlemesi, bu iş yerlerinde kamu düzeni
ve kişi güvenliğinin sağlanması için gerekli kontrollerin yapılması hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2010 2011 2012
1 Denetlenecek iş yeri adedi 5.400 5.500 5.600

AÇIKLAMA: Adet

2 2.ve3. sınıf gayri sıhhi müesseselerin
denetim sayısı 600 650 700

AÇIKLAMA: Adet
3 Sıhhi müessese denetim sayısı 4.100 4.500 4.600

AÇIKLAMA: Adet

4 Umuma açık istirahat ve eğlence
yerlerinin denetim sayısı 600 650 700

AÇIKLAMA: Adet

5 İşyeri açma ve çalıştırma ruhsatsız
faaliyet denetim sayısı 400 500 550

AÇIKLAMA: Adet

6 Hafta tatili işyeri açma ve çalıştırma
ruhsatı denetim sayısı 1.200 1.500 1.550

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Zabıta Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-7 Belediyemiz sorumluluk alanlarında emin, güvenli ve huzurlu bir kent
ortamı sağlamak

HEDEF- 7.1 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşın sağılığını her türlü tehlikeden
korumak için koruyucu ve önleyici çalışmalar yapmak ve yapılmasına
öncülük etmek

PERFORMANS
HEDEFİ- 7.1.3

2012 yılında, İtfaiye Müdürlüğü’nce önceki yıllarda yapılan tatbikat ve
eğitimlerde %17 artış sağlanacaktır.

AÇIKLAMALAR: Vatandaşın doğal afetlere karşı bilinçlendirilmesi ve zamanında önlem
alınabilmesi için düzenlenen eğitim ve tatbikatlara 2012 yılında da devam edilmesi ve önceki
yıllara oranla %17 artış sağlanması hedeflenmektedir. Ayrıca, bilgilendirme amaçlı afiş ve
broşür hazırlanarak dağıtımı yapılacaktır. Afiş ve broşür alımın da bütçe Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü’nden çıkacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Eğitim / tatbikat sayısında artış oranı %20 %17 %15

AÇIKLAMA: Oran (%)
2 Afiş ve broşür 5.000 6.000 -

AÇIKLAMA: Adet
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Afiş ve broşür alım faaliyeti 7.500 - 7.500
2 Söndürme malzemesi alım faaliyeti 70.000 - 70.000
3 - - -

GENEL TOPLAM 77.500 - 77.500
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İtfaiye Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-7 Belediyemiz sorumluluk alanlarında emin, güvenli ve huzurlu bir kent
ortamı sağlamak

HEDEF- 7.1 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşın sağılığını her türlü tehlikeden
korumak için koruyucu ve önleyici çalışmalar yapmak ve yapılmasına
öncülük etmek

PERFORMANS
HEDEFİ- 7.1.4

2012 yılında, olası afetlere karşı hazırlık yapmak amacıyla ekipman /
malzeme ve teçhizat alımı yapılacak ve gerekli eğitimler verilecektir.

AÇIKLAMALAR: Doğal afetlerden en az zararla kurtulabilmek için olası afet durumunda
gerekli malzeme ve teçhizatın ihtiyaç doğrultusunda alınarak tamamlanması
hedeflenmektedir. Bunun yanında Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının
31/03/2011 tarih ve B.02.1.AAD.0.15.07.00.090/85 sayılı yazının ilgi (a) maddesine istinaden
İtfaiye Müdürü Faruk YÜCEL Sivil Savunma Uzmanı olarak görevlendirilmiştir.
Vatandaşların doğal afetlere karşı bilinçlendirilmesi amacıyla İL AFET MÜDÜRLÜĞÜ ve
Sivil Savunma Uzmanı ile birlikte eğitimlere devam edilecektir. Afet durumlarında görev
almak üzere gönüllü grupları oluşturulacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Malzemeli deprem konteynırı - - -

AÇIKLAMA: Adet
2 Sismik canlı arama cihazları - - -

AÇIKLAMA: Adet
3 Toplanma bölgesi oluşturman - - -

AÇIKLAMA: Bölge sayısı

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Ekipman, malzeme ve teçhizat alım
faaliyeti 215.000 - 215.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 215.000 - 215.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İtfaiye Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-7 Belediyemiz sorumluluk alanlarında emin, güvenli ve huzurlu bir kent
ortamı sağlamak

HEDEF- 7.1 Plan dönemi sonuna kadar vatandaşın sağılığını her türlü tehlikeden
korumak için koruyucu ve önleyici çalışmalar yapmak ve yapılmasına
öncülük etmek

PERFORMANS
HEDEFİ- 7.1.5

2012 yılında, kapalı Pazar alanı düzenlenecektir.

AÇIKLAMALAR: 2012 yılında, Perşembe Pazarının bulunduğu yere Kapalı Pazar Alanı
düzenlenmesi hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 30/01/2012 tarihine kadar projenin
hazırlanması - 30/01/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih

2 23/02/2012 tarihine kadar ihaleye
çıkılması - 23/02/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih

3 15/05/2012 tarihine kadar ihalenin
tamamlanması - 15/05/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
01/06/2012 tarihi itibariyle işe başlama - 01/06/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih
4 15/10/2012 tarihi itibariyle işin teslimi - 15/10/2012 -

AÇIKLAMA: Tarih

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1
2
3

GENEL TOPLAM
SORUMLU BİRİM Fen İşleri Müdürlüğü



104

İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-8 Su, kanalizasyon ve yağmur suyu alt yapı sorunları çözülmüş,
vatandaşlarına sağlıklı ve yeterli miktarda içme ve kullanma suyu
teminini gerçekleştirmiş çağdaş bir Çorlu yaratmak.

HEDEF- 8.1 Plan dönemi sonuna kadar içme kullanma suyu, kanalizasyon ve yağmur
suyu alt yapısı bulunmayan bölgelere bu hizmetlerin götürülmesi

PERFORMANS
HEDEFİ- 8.1.1

2012 yılında, Şeyhsinan Mahallesi eski Tekirdağ Caddesi ve bağlı
sokaklarında kanalizasyon altyapısı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Bu altyapı hizmetlerinin tamamlanması ile çalışmaların yapıldığı bulvar
ve caddelerde üst yapı çalışmalarına başlanabilecektir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Kanalizasyon alt yapısı yapımı - 3,2 -

AÇIKLAMA: km
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Kanalizasyon alt yapısı yapım faaliyeti 1.500.000 - 1.500.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.500.000 - 1.500.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-8 Su, kanalizasyon ve yağmur suyu alt yapı sorunları çözülmüş,
vatandaşlarına sağlıklı ve yeterli miktarda içme ve kullanma suyu
teminini gerçekleştirmiş çağdaş bir Çorlu yaratmak.

HEDEF- 8.1 Plan dönemi sonuna kadar içme kullanma suyu, kanalizasyon ve yağmur
suyu alt yapısı bulunmayan bölgelere bu hizmetlerin götürülmesi

PERFORMANS
HEDEFİ- 8.1.2

2012 yılında, Havuzlar Mahallesi, Orhanbey Caddesi ve bağlı
sokaklarında kanalizasyon ve içme suyu altyapısı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Bu altyapı hizmetlerinin tamamlanması ile çalışmaların yapıldığı bulvar
ve caddelerde üst yapı çalışmalarına başlanabilecektir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Kanalizasyon alt yapısı yapımı - 4,5 -

AÇIKLAMA: km
2 İçme suyu altyapısı yapımı - 1,5 -

AÇIKLAMA: km
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Alt yapı yapım faaliyeti 1.750.000 - 1.750.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.750.000 - 1.750.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-8 Su, kanalizasyon ve yağmur suyu alt yapı sorunları çözülmüş,
vatandaşlarına sağlıklı ve yeterli miktarda içme ve kullanma suyu
teminini gerçekleştirmiş çağdaş bir Çorlu yaratmak.

HEDEF- 8.1 Plan dönemi sonuna kadar içme kullanma suyu, kanalizasyon ve yağmur
suyu alt yapısı bulunmayan bölgelere bu hizmetlerin götürülmesi

PERFORMANS
HEDEFİ- 8.1.3

2012 yılında, Hürriyet Mahallesi, Arabacı Caddesi ve bağlı sokaklarında
kanalizasyon ve içme suyu altyapısı yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Bu altyapı hizmetlerinin tamamlanması ile çalışmaların yapıldığı bulvar
ve caddelerde üst yapı çalışmalarına başlanabilecektir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Kanalizasyon alt yapısı yapımı - 4,5 -

AÇIKLAMA: km
2 İçme suyu altyapısı yapımı - 1,5 -

AÇIKLAMA: km
3 - - -

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Alt yapı yapım faaliyeti 1.750.000 - 1.750.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 1.750.000 - 1.750.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-8 Su, kanalizasyon ve yağmur suyu alt yapı sorunları çözülmüş,
vatandaşlarına sağlıklı ve yeterli miktarda içme ve kullanma suyu
teminini gerçekleştirmiş çağdaş bir Çorlu yaratmak.

HEDEF- 8.2 Plan Dönemi sonuna kadar mevcut içme ve kullanma suyu ile
kanalizasyon hatlarının ihtiyaç duyulan bölgelerinde gerekli yenileme
çalışmalarının yapılması

PERFORMANS
HEDEFİ- 8.2.1

2012 yılında, mevcut içme ve kullanma suyu ile kanalizasyon hatlarının
aciliyet arz eden bölgelerinde gerekli yenileme işlemleri yapılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Alt yapıdaki bu yenileme işlemleri ile sık sık yaşanan arıza sorunları
minimuma indirilmiş olacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 İçme suyu alt yapısı yenileme miktarı - - -

AÇIKLAMA: m.

2 Kanalizasyon alt yapısı yenileme
miktarı - - -

AÇIKLAMA: m.
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 İçme suyu alt yapısı yenileme (Temiz
su malzeme alımı) faaliyeti 400.000 - 400.000

2 Kanalizasyon alt yapısı yenileme
(Beton büz alımı) faaliyeti 350.000 - 350.000

3 - - -
GENEL TOPLAM 750.000 - 750.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-8 Su, kanalizasyon ve yağmur suyu alt yapı sorunları çözülmüş,
vatandaşlarına sağlıklı ve yeterli miktarda içme ve kullanma suyu
teminini gerçekleştirmiş çağdaş bir Çorlu yaratmak.

HEDEF- 8.3 Plan dönemi sonuna kadar ilçemizin gelecekte ihtiyaç duyacağı yeni su
kaynaklarının planlanması ve gerekli kuyu-depo-isale hattı gibi tesislerin
yapılması.

PERFORMANS
HEDEFİ- 8.3.1

2012 yılında, Panayır Yeri Mevkii ve Sağlık Mahallesi'ne 5 adet derin
sondaj su kuyusu açılacaktır.

AÇIKLAMALAR: Ekonomik ömrünü tamamlayan veya çöken kuyuların yerine yenileri
açılarak ilçemizin ihtiyacı olan su ihtiyacı karşılanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Açılan su kuyusu 6 5 -

AÇIKLAMA: Adet
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 5 adet su kuyusu açılması faaliyeti 750.000 - 750.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 750.000 - 750.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-8 Su, kanalizasyon ve yağmur suyu alt yapı sorunları çözülmüş,
vatandaşlarına sağlıklı ve yeterli miktarda içme ve kullanma suyu
teminini gerçekleştirmiş çağdaş bir Çorlu yaratmak.

HEDEF- 8.3 Plan dönemi sonuna kadar ilçemizin gelecekte ihtiyaç duyacağı yeni su
kaynaklarının planlanması ve gerekli kuyu-depo-isale hattı gibi tesislerin
yapılması.

PERFORMANS
HEDEFİ- 8.3.2

2012 yılında, Atakent, Emlak ve Sinop Mahallesi bölgelerinde bulunan
terfi istasyonlarına scada sistemi kurulacaktır.

AÇIKLAMALAR: Bahsi geçen terfi istasyonlarının tek merkezden yürütülebilmesi, böylece
elektrik ve insan gücünden tasarruf sağlanabilmesi amacıyla scada sisteminin kurulması
hedeflenmektedir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013
1 Scada sisteminin kurulduğu terfi

istasyonu sayısı - 3 -

AÇIKLAMA: Adet
2

AÇIKLAMA:
3

AÇIKLAMA:

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Gerekli teçhizatın alınması ve sistemin
kurulması faaliyeti 150.000 - 150.000

2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 150.000 - 150.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
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İDARE ADI ÇORLU BELEDİYESİ

AMAÇ-8 Su, kanalizasyon ve yağmur suyu alt yapı sorunları çözülmüş,
vatandaşlarına sağlıklı ve yeterli miktarda içme ve kullanma suyu
teminini gerçekleştirmiş çağdaş bir Çorlu yaratmak.

HEDEF- 8.4 Plan dönemi sonuna kadar ilçemizde abonesiz kaçak su kullanımı ile etkin
mücadele edilmesi.

PERFORMANS
HEDEFİ- 8.4.1

2012 yılında, ilçemiz genelinde abonesiz kaçak su kullanım oranı
indirilecek ve daha fazla altyapı arızasına müdahale edilecektir.

AÇIKLAMALAR: Kaçak su kullanımına yönelik bu mücadele ile hem kurumumuzun
menfaatleri korunmuş olacak hem de bu konu ile alakalı olarak, vatandaşlarımız üzerindeki
rahatsızlık ortadan kaldırılmış olacaktır. Altyapı problemlerinden kaynaklanan problemlere
daha hızlı müdahale edilerek doğan mağduriyetlerin önlenmesi sağlanacaktır.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2011 2012 2013

1 Kaçak su konusunda tutulan tutanak
sayısı - - -

AÇIKLAMA: Adet

2 Kaçak su konusunda uygulanan ceza
miktarı - - -

AÇIKLAMA: TL

3 Kaçak su kullanımı konusunda savcılık
makamına havale edilen dosya sayısı - - -

AÇIKLAMA: Adet

4
Altyapı problemlerinden kaynaklanan
vatandaş başvurusuna istinaden yapılan
müdahale sayısı

- - -

AÇIKLAMA: Adet

Kaynak İhtiyacı (TL)FAALİYETLER Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Personel hizmet alımı faaliyeti 2.000.000 - 2.000.000
2 - - -
3 - - -

GENEL TOPLAM 2.000.000 - 2.000.000
SORUMLU HARCAMA BİRİMİ İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
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D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM
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Performans Hedefi / Faaliyeti
TL PAY (%) TL PAY

(%) TL PAY (%)

1.1.1

2012 yılında,  Dumlupınar Caddesi, Eski Tekirdağ
Caddesi, Ali Osman Çelebi Bulvarı ve Cemal Gürsel
Bulvarı'nın  temel teşkili tamamlanacaktır.

1 Yol açma faaliyeti 1.000.000 0,63 - - 1.000.000 0,63
1.1.2 2012 yılında,1 tane bulvar yolu trafiğe açılacaktır.
1.1.3 2012 yılında, 100.000 m² yeni imar yolu açılacaktır.

1 Yol açma faaliyeti 1.000.000 0,63 - - 1.000.000 0,63

1.1.4
2012 yılında, Atatürk Bulvarı’nda öncelik arz eden 6
adet kavşağın ve mevcut kavşakların sinyalizasyonu
modernize edilecek.

1 Sinyalizasyon bakım onarım faaliyeti 100.000 0,06 - - 100.000 0,06

1.1.5 2012 yılında, Uysal Sitesi'nin bulunduğu alana istinat
duvarı yapılacaktır.

1 İstinad duvarı yapım faaliyeti 250.000 0,16 - - 250.000 0,16
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM
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Performans Hedefi / Faaliyeti
TL PAY (%) TL PAY

(%) TL PAY (%)

1.2.1
2012 yılı sonuna kadar 50.000 ton bitümlü sıcak
karışım asfalt ile yeni yol ve mevcut yolların bakımı
yapılacaktır.

1 Asfaltlama faaliyeti 5.000.000 3,17 - - 5.000.000 3,17

1.2.2 2012 yılı sonuna kadar 35.000 m² yolun kaldırım
çalışması tamamlanacaktır.

1 Kaldırım çalışmaları faaliyeti 1.000.000 0,63 - - 1.000.000 0,63

1.2.3 2012 yılı sonuna kadar 100.000 m² yolun sathi
kaplaması tamamlanacaktır.

1 Sathi kaplama faaliyeti 750.000 0,48 - - 750.000 0,48

1.3.1
2012 yılında, Santral Kavşağı alanında yer almak üzere
1 adet kapalı otoparkın yapımı tamamlanacaktır.

2.1.1

2012 yılında, halkımızın yeşil alan ihtiyacının
karşılanması amacıyla yeni parklar ve spor sahaları
yapılacak, mevcut olan parklar ise ihtiyaç
doğrultusunda yeniden düzenlenecektir.

1 2 yeni park yapımı faaliyeti 250.000 0,16 - - 250.000 0,16
2 Düzenlenen mevcut park faaliyeti 500.000 0,32 - - 500.000 0,32
3 Spor sahası yapım faaliyeti   1.000.000 0,63 - - 1.000.000 0,63

2.1.2 2011 yılında yapımına başlanan Cumhuriyet Parkı
Düzenlemesi yapım işi 2012 yılında tamamlanacak.

1 Cumhuriyet Parkı düzenlenmesi 4.000.000 2,54 - - 4.000.000 2,54

2.2.1 2012 yılında, Çorlu ilçesinde mevcut olan parkların
yıllık bakımı, hizmet alımı yöntemiyle ihale edilecektir.
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM
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Performans Hedefi / Faaliyeti
TL PAY (%) TL PAY

(%) TL PAY (%)

1 Park bakım hizmet alımı faaliyeti 6.500.000 4,13 - - 6.500.000 4,13

2.2.2 2012 yılında mevcut olan parklar ve yeni yapılacak
parklar için çiçek tohumu, bitki, çiçek alımı yapılacak.

1 Çiçek tohumu, ağaç, çalı alımı ve çim üretimi faaliyeti 1.500.000 0,95 - - 1.500.000 0,95

2.2.3 2012 yılında, mevcut olan parklar ve yeni yapılacak
parklar için ahşap kent mobilyaları imalatı yapılacaktır.

1 Kamerya, ahşap bank, demir ayaklı bank, piknik
masası, ahşap oyun grubu yapılması 500.000 0,32 - - 500.000 0,32

2.2.4 2012 yılında, yeni mezarlık alanı  peyzaj çalışmaları
yapılacaktır.

2.3.1

Çorlu Belediyesi dahilindeki mahallelerin ve piknik
alanlarının temizliği hizmet alımı yöntemiyle
01/06/2011 ve 31/05/2013 tarihleri arasını kapsayacak
şekilde 2011 yılında ihale edilmiş olup, kontrollerine
2012 yılında da program dahilinde devam edilecektir.

1 Temizlik işleri hizmet alımı faaliyeti 19.000.000 12,06 - - 19.000.000 12,06

2.3.2 2012 yılında, 250 adet bahçe tipi sallama çöp kovası
alınacaktır.

1 Sallama çöp kovası alım faaliyeti 28.000 0,02 - - 28.000 0,02

2.3.3 2012 yılında, 5.000 metrekarelik şantiye alanı faaliyete
geçirilecektir.

1 Şantiye alanı yapım faaliyeti 200.000 0,13 - - 200.000 0,13

2.3.4 2012 yılında, çöp döküm sahasının rehabilitasyonu
yapılacaktır.

1 Çöp döküm sahasının rehabilitasyonu faaliyeti 500.000 0,32 - - 500.000 0,32
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM
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Performans Hedefi / Faaliyeti
TL PAY (%) TL PAY

(%) TL PAY (%)

2.3.5 2012 yılında, Tıbbi Atık Sterilizasyon Ünitesi
kurulacaktır.

2.3.6 2012 yılında, katı atık bertaraf tesisinin kurulmasına
yönelik  çed raporu alınacaktır.

2.3.7 2012 yılında, çevre ile ilgili panel sempozyum seminer
ve okullarda bilgilendirme çalışmaları yapılacak.

1 Broşür ve afiş vs. alım faaliyeti 10.000 0,01 - - 10.000 0,01

2.3.8 2012 yılında, Çorlu’nun gürültü haritasının % 40’ı
tamamlanacaktır.

1 Gürültü haritasının oluşturulması faaliyeti 100.000 0,06 - - 100.000 0,06
2.3.9 2012 yılında, bakteriyolojik arıtma yapılacaktır.

1 Bakteri alımı faaliyeti 500.000 0,32 - - 500.000 0,32

2.3.10 2012 yılında, atık su arıtma tesisleri yapılabilmesi için
kamulaştırma işlemleri tamamlanacaktır.

1 Kamulaştırma faaliyeti 4.000.000 2,54 4.000.000 2,54

3.1.1 2012 yılında, Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali
düzenlenecektir.

1 Komşu ülkeler ve komşu iller ile yazışmalar 150 - - 150
2 Festivalin gerçekleştirilmesi 100.000 0,06 - - 100.000 0,06

3.1.2 2012 yılında, Uluslararası 19 Mayıs Gençlik Festivali
düzenlenecektir.

1  Komşu ülkeler ve komşu iller ile yazışmalar 150 - - 150
2 Festivalin gerçekleştirilmesi 100.000 0,06 - - 100.000 0,06

3.1.3 2012 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat
Festivali düzenlenecektir.

1 Komşu ülkelere ve ilçemizde faaliyet gösteren
derneklere katılım davetiyesi gönderilmesi 200 - - 200
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM
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Performans Hedefi / Faaliyeti
TL PAY (%) TL PAY

(%) TL PAY (%)

2 Festivalin gerçekleştirilmesi 400.000 0,25 - - 400.000 0,25

3.1.4

2012 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat
Festivali kapsamında en az 250 çocuğun sünnet
edilmesi,30 çiftin evlendirilmesi

1 Etkinliklerin gerçekleştirilmesi 80.000 0,05 - - 80.000 0,05

3.1.5

2012 yılında, halkımıza yönelik Çanakkale,  Konya,
Edirne, Hacıbektaş ve Ankara olmak üzere toplamda 50
gezi düzenlenecektir.

1 Gezi programının duyurulması faaliyeti 1.000 - - 1.000
2 Gezi faaliyeti 250.000 0,16 - - 250.000 0,16

3.1.6 2012 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında özel
günler ve haftalarda etkinlikler düzenlenecektir.

1 Etkinliklerin gerçekleştirilmesi 70.000 0,04 - - 70.000 0,04

3.1.7 2012 yılında, halkımızı bilinçlendirici 6 adet seminer
düzenlenecektir.

1 Etkinliğin duyurulması 5 000 - - 5 000
2 Seminerin gerçekleştirilmesi 12.000 0,01 - - 12.000 0,01

3.1.8
2012 yılında, kurs öğrencilerinin eğitimlerinin
sonuçlarını halkımızla paylaşmak için 4 sergi ve 5 gece
düzenlenecektir.

1 Sergi ve gece düzenleme faaliyeti 2.000 - - 2.000

3.1.9 2012 yılında, Çorlu’yu temsil eden amatör sporcu ve
kulüplere destek verilecektir.

1 Başarılı sporculara verilecek hediyeler 50.000 0,03 - - 50.000 0,03
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3.1.10
2012 yılında, 12 adet tiyatro oyunun belediyemiz
tarafından Memduh Şevket Esendal sahnesinde
halkımızın gösterimine sunulacaktır.

1 Gerekli duyuruların yapılması 5.000 - - 5.000
2 Oyunların sahnelenmesi 100.000 0,06 - - 100.000 0,06
3 Personel hizmet alımı 200.000 0,13 200.000 0,13

3.1.11 2012 yılında, Türkçe Olimpiyatları’nın ilçemizde
düzenlenmesi sağlanacaktır.

1 Gerekli duyuruların yapılması 5.000 - - 5.000
2 Olimpiyatların gerçekleştirilmesi 100.000 0,06 - - 100.000 0,06

3.2.1 2012 yılında, 6 adet Muhtarlık Evi yapılacaktır.
1 Muhtarlık evleri yapım faaliyeti 200.000 0,13 - - 200.000 0,13

3.2.2 2012 yılında, Atakent'e çok amaçlı Kültür ve Ticaret
Merkezi yapımına başlanacaktır.

4.1.1 2012 yılında, ihtiyaç sahibi 3.000 vatandaşa gıda
yardımı yapılacaktır.

1 Gıda yardımı faaliyeti 300.000 0,19 - - 300.000 0,19

4.1.2 2012 yılında, ihtiyaç sahibi 3.000 kişiye kömür yardımı
yapılacaktır.

1 Kömür yardımı faaliyeti 340.000 0,22 - - 340.000 0,22

4.1.3 2012 yılında, ihtiyaç sahibi öğrencilere okul kıyafeti
yardımı yapılacaktır.

1 Okul kıyafeti yardım faaliyeti 15.000 0,01 - - 15.000 0,01

4.1.4 2012 yılında, ihtiyaç sahibi 5.000 öğrenciye kırtasiye
ve çanta yardımı yapılacaktır.

1 Kırtasiye, çanta yardım faaliyeti 25.000 0,02 - - 25.000 0,02
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4.1.5 2012 yılında, ihtiyaç sahibi özürlü vatandaşlarımıza
özürlü araç ve gereçleri alınacaktır.

1 Yardım faaliyeti 50.000 0,03 - - 50.000 0,03

4.1.6
2012 yılında, yangın, su baskını vb. nedenlerden dolayı
mağdur olan 10 aileye ev eşyası vb. yardımları
yapılacaktır.

1 Yardım faaliyeti 20.000 0,01 - - 20.000 0,01

4.1.7 2012 yılında, ihtiyaç sahibi 500 aileye sıcak yemek
yardımı yapılacaktır.

1 Sıcak yemek yardımı faaliyeti 400.000 0,25 - - 400.000 0,25
2 Personel gideri 150.000 0,10 - - 150.000 0,10

4.1.8 2012 yılında, Çorlu mücavir alan sınırları içerisinde
ücretsiz defin hizmeti verilecektir.

1 Cenaze hizmet gideri faaliyeti 150.000 0,10 - - 150.000 0,10
2 Cenaze evlerine yemek verilmesi 350.000 0,22 - - 350.000 0,22

4.1.9 2012 yılında, Aşevi için gerekli olan malzeme ve
tefrişat alınacaktır.

1 Malzeme tefrişat alım faaliyeti 200.000 0,13 - - 200.000 0,13

4.2.1 2012 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında mesleki
eğitim ve meslek edindirme kursları düzenlenecektir.

1 Malzeme ve kıyafet giderleri 100.000 0,06 - - 100.000 0,06
2 Eğitmen giderleri 550.000 0,35 - - 550.000 0,35

4.2.2

2012 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında AB
üyesi ülkelerle ortaklaşa meslek kursları açma
çalışmaları yapılacaktır.

1 Kültürel etkinlikler için yapılan harcamalar 1.000 - - 1.000
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5.1.1
2012 yılı içinde yaklaşık 40 ha alanda 3194 Sayılı İmar
Kanununun 18. madde uygulaması işlemleri
yapılacaktır.

1 Uygulama bedeli 250.000 0,16 - - 250.000 0,16

5.1.2
2012 yılı içinde yaklaşık 9000 ha alandaki İmar
Planlarının 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’na
uygun hale getirilecektir.

1 Uygulama bedeli 4.000.000 2,54 - - 4.000.000 2,54

5.1.3
2012 yılı içinde yaklaşık 6000 m²’lik alanda İmar
Planlarında Pazar alanı olarak ayrılan parselin
kamulaştırılması

1 Uygulama bedeli 1.750.000 1,11 - - 1.750.000 1,11

5.2.1 2012 yılında, doğal afet risk haritalarının oluşturulması
için proje çalışması yapılacaktır.

1 Proje faaliyeti 50.000 0,03 - - 50.000 0,03

5.4.1 2012 yılında, kültür mirası envanter çalışması
yapılacaktır.

1 Kültür mirası envanter çalışması faaliyeti 20.000 0,01 - - 20.000 0,01

6.1.1 2012 yılında, tüm personele ihtiyaca göre yasal
mevzuat ile mesleki gelişim eğitimleri verilecek.

1 Eğitim faaliyeti 120.000 0,08 - - 120.000 0,08

6.1.2 2012 yılında belediyenin gelir yaratma kapasitesi
arttırılacaktır.

6.1.3 2012 yılında, İtfaiye Müdürlüğü’ne ihtiyaç
doğrultusunda teçhizat ve ekipman alımı yapılacaktır.

1 Teçhizat ve ekipman alım faaliyeti 150.000 0,10 - - 150.000 0,10
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6.1.4

2012 yılında, birimlerden gelen tüm yazılım ve
donanım ihtiyaçları karşılanacaktır. Son teknoloji takip
edilerek belediyemizin çağın gerisinde kalmaması
sağlanacaktır.

1 Bilgisayar alımları faaliyeti 200.000 0,13 - - 200.000 0,13
2 Donanım alımları faaliyeti 150.000 0,10 - - 150.000 0,10
3 Yazılım alımları faaliyeti 200.000 0,13 - - 200.000 0,13

6.1.5 2012 yılı süresince otomasyon sistemi ve gerekli
bilgisayar eğitimleri verilecektir.

6.1.6
2012 yılında Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nce,  Toplu
Taşıma Hizmeti verebilmek için 220 kişilik Personel
Hizmet alımı yapılacaktır.

1 Müteahhitlik hizmet alımı 6.000.000 3,81 - - 6.000.000 3,81

6.1.7 2012 yılında, açılan dava sayısının ve aleyhe
sonuçlanan davaların %25 azalması hedeflenmektedir.

6.1.8 2012 yılında, hal rüsum gelirlerinde artış sağlanması
hedeflenmektedir.

6.1.9
2012 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri
yürütülecek ve belediye hizmetlerinin tanıtımı
yapılacaktır.

1 Temsil, tanıtma, ağırlama tören faaliyeti 300.000 0,19 - - 300.000 0,19
2 Baskı ve cilt giderleri faaliyeti 15.000 0,01 - - 15.000 0,01

6.1.10
2012 yılında, vatandaş memnuniyetini ölçmek için
anket çalışması yapılacaktır.

1 Enformasyon ve raporlama 5.000 - - 5.000
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6.1.11

2012 yılında, Belediye Başkanı’nın çalışanları ile
toplantı yapması koordine edilecek ve çalışanların
motivasyonunun arttırılması amacıyla sosyal aktiviteler
düzenlenecektir.

1  Tanıtma, ağırlama faaliyeti 50.000 0,03 - - 50.000 0,03

6.1.12
2012 yılında, belediye hizmetlerinin daha etkin olarak
yapılabilmesi amacıyla muhtarlar, esnaflar ve dernekler
ile toplantılar yapılacaktır.

1 Temsil, tanıtma, ağırlama tören faaliyeti 50.000 0,03 - - 50.000 0,03

6.1.13 2012 yılında, çeşitli anma törenleri ve özel günlerde
organizasyon düzenlenecektir.

1 Temsil, tanıtma, ağırlama tören faaliyeti 50.000 0,03 - - 0,03
6.1.14 2012 yılında, güvenlik hizmet alım ihalesi yapılacaktır.

1 Güvenlik hizmeti hizmet alım faaliyeti 1.300.000 0,83 - - 1.300.000 0,83
6.1.15 2012 yılında, kurum içi personel anketi yapılacaktır.

6.2.1

2012 yılında kurulmuş olan AKOS projesinin
geliştirilmesi ve güncellenmesine devam edilecektir. Bu
kapsamda sisteme yeni yazılım ve donanımlar ihtiyaç
halinde eklenecek ve gerekli olan hizmet alımı
yapılacaktır.

1 AKOS projesinin sürekliliği için hizmet alımı ve
sistemin yıllık bakımı 1.000.000 0,63 - - 1.000.000 0,63

6.2.2

2012 yılında kurulmuş Toplu Taşıma Elektronik
Ücretlendirme ve Araç Takip Sisteminin Satın
Alınması ve Kurulması İşi’nin devamlılığının
sağlanması ve sistemin işler bir şekilde yürütülerek
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’ne devri yapılacaktır.
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1

Toplu Taşıma Elektronik Ücretlendirme ve Araç Takip
Sisteminin Satın Alınması ve Kurulması İşi
(Belediyemiz Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nün talebi
üzerine İhalesi Müdürlüğümüz tarafından yapılmıştır.)

100.000 - - 100.000

7.1.1
2012 yılında, ilçemiz semt pazarlarında denetimlere
devam edilecek, Pazar Pazarı’nda yer alan 300 pazarcı
esnafı belgelendirilecektir.

7.1.2

2012 yılında, ilçemiz sınırlarındaki 5.500 işyeri
denetlenecek, denetim sonrası tespit edilen ruhsatsız
işyerleri ruhsatlandırılacaktır.

7.1.3 2012 yılında, İtfaiye Müdürlüğü’nce önceki yıllarda
yapılan tatbikat ve eğitimlerde %17 artış sağlanacaktır.

1 Afiş ve broşür alım faaliyeti 7.500 - - 7.500
2 Söndürme malzemesi alım faaliyeti 70.000 0,04 - - 70.000 0,04

7.1.4

2012 yılında, olası afetlere karşı hazırlık yapmak
amacıyla ekipman / malzeme ve teçhizat alımı
yapılacak ve gerekli eğitimler verilecektir.

1 Ekipman, malzeme ve teçhizat alım faaliyeti 215.000 0,14 - - 215.000 0,14
7.1.5 2012 yılında, kapalı Pazar alanı düzenlenecektir.

8.1.1

2012 yılında, Şeyhsinan Mahallesi eski Tekirdağ
Caddesi ve bağlı sokaklarında kanalizasyon altyapısı
yapılacaktır.

1 Kanalizasyon alt yapısı yapım faaliyeti 1.500.000 0,95 - - 1.500.000 0,95
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8.1.2
2012 yılında, Havuzlar Mahallesi, Orhanbey Caddesi
ve bağlı sokaklarında kanalizasyon ve içme suyu
altyapısı yapılacaktır.

1 Alt yapı yapım faaliyeti 1.750.000 1,11 - - 1.750.000 1,11

8.1.3
2012 yılında, Hürriyet Mahallesi, Arabacı Caddesi ve
bağlı sokaklarında kanalizasyon ve içme suyu altyapısı
yapılacaktır.

1 Alt yapı yapım faaliyeti 1.750.000 1,11 - - 1.750.000 1,11

8.2.1
2012 yılında, mevcut içme ve kullanma suyu ile
kanalizasyon hatlarının aciliyet arz eden bölgelerinde
gerekli yenileme işlemleri yapılacaktır.

1 İçme suyu alt yapısı yenileme (Temiz su malzeme
alımı) faaliyeti 400.000 0,25 - - 400.000 0,25

2 Kanalizasyon alt yapısı yenileme (Beton büz alımı)
faaliyeti 350.000 0,22 - - 350.000 0,22

8.3.1
2012 yılında, Panayır Yeri Mevkii ve Sağlık
Mahallesi'ne 5 adet derin sondaj su kuyusu açılacaktır.

1 5 adet su kuyusu açılması faaliyeti 750.000 0,48 - - 750.000 0,48

8.3.2

2012 yılında, Atakent, Emlak ve Sinop Mahallesi
bölgelerinde bulunan terfi istasyonlarına scada sistemi
kurulacaktır.

1 Gerekli teçhizatın alınması ve sistemin kurulması
faaliyeti 150.000 0,10 - - 150.000 0,10
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8.4.1
2012 yılında, ilçemiz genelinde abonesiz kaçak su
kullanım oranı indirilecek ve daha fazla altyapı
arızasına müdahale edilecektir.
Personel hizmet alımı faaliyeti 2.000.000 1,27 - - 2.000.000 1,27

Performans Hedefleri Maliyetleri Tablosu 76.722.000 48,70 76.722.000 48,70
Genel Yönetim Giderleri 80.824.398 51,30 80.824.398 51,30
Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Tablosu - - - -
Genel Toplam 157.546.398 100,00 157.546.398 100,00
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BÖLÜM III

EKLER

EK-1 YILLAR İTİBARİYLE EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
 BÜTÇE GERÇEKLEŞME, HEDEF VE TAHMİNLERİ TABLOSU

2011 2011 yılı ilk altı
ay harcaması 2012 2013 2014

Personel Giderleri 19.988.552,58 8.624.287,85 24.133.305,60 25.098.637,82 26.102.583,34
S.G.K Devlet Primi Giderleri 3.545.000,00 1.564.889,72 4.241.593,91 4.411.257,62 4.587.707,97
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 63.314.297,00 28.527.623,92 78.984.297,00 82.143.668,88 85.429.415,64
Faiz Giderleri 480.000,00 159.755,12 520.000,00 540.800,00 562.432,00
Cari Transferler 4.992.409,39 1.383.596,90 5.212.194,33 5.420.682,10 5.637.509,39
Sermaye Giderleri 38.369.050,00 13.040.186,82 28.325.007,00 29.458.007,28 30.636.327,57
Sermaye Transferleri 656.196,12 1.341.343,72 1.000.000,00 1.040.000,00 1.081.600,00
Borç Verme - - - - -
Yedek Ödenekler 10.130.000,00 - 15.130.000,00 15.735.200,00 16.364.608,00

TOPLAM 141.475.505,09 54.641.684,05 157.546.397,84 163.848.253,75 170.402.183,90
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EK-2 YILLAR İTİBARİYLE FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE
 BÜTÇE GERÇEKLEŞME, HEDEF VE TAHMİNLERİ TABLOSU

2011
2011 yılı ilk

altı ay
harcaması

2012 2013 2014

Genel Kamu Hizmetleri 46.797.818,09 16.935.777,84 56.045.602,84 58.287.426,95 60.618.924,03
Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 17.319.001,00 6.569.866,78 8.613.503,00 8.958.043,12 9.316.364,84
Ekonomik İşler ve Hizmetler 24.999.706,00 13.644.602,94 20.931.101,00 21.768.345,04 22.639.078,84
Çevre Koruma Hizmetleri 11.627.632,00 4.832.481,32 20.489.447,00 21.309.024,88 22.161.365,88
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 18.295.005,00 6.529.519,20 31.160.102,00 32.406.506,08 33.702.766,32
Sağlık Hizmetleri 179.000,00 39.218,83 157.000,00 163.280,00 169.811,20
Dinlenme, Din ve Kültür Hizmetleri 20.297.341,00 6.021.701,12 18.274.642,00 19.005.627,68 19.765.852,79
Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 1.960.002,00 68.516,02 1.875.000,00 1.950.000,00 2.028.000,00
Eğitim Hizmetleri - - - - -

TOPLAM 141.475.505,09 54.641.684,05 157.546.397,84 163.848.258,75 170.402.183,90
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EK-3 MEVZUAT LİSTESİ

Resmi Gazete
Tarihi

Resmi
Gazete
Sayısı

Mevzuat
No Mevzuatın Adı

18.10.1982 17863 1982 Anayasası

13.07.2005 25874 5393 Belediye Kanunu

09.10.2005 25961 Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği

11.04.2007 26490 Belediye Zabıta Yönetmeliği

11.08.1970 13576 1319 Emlak Vergisi Kanunu

24.04.1990 20645 Belediye Bütçe ve Muhasebe Usulü Tüzüğü

21.10.2006 26326 Belediye İtfaiye Yönetmeliği

21.03.1958 9864 Belediye Tahsilat Yönetmeliği

02.11.1985 18916
Belediye ve Mücavir Alan Sınırları İçinde ve
Dışında Planı Bulunmayan Alanlarda
Uygulanacak İmar Yönetmeliği

09.10.2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu

11.08.1983 18132 2872 Çevre Kanunu

08.09.1983 18161 2886 Devlet İhale Kanunu

23.07.1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu

19.06.1932 2128 2004 İcra ve İflas Kanunu

09.05.1985 18749 3194 İmar Kanunu

10.06.2003 25134 4857 İş Kanunu

31.03.2005 25772 5326 Kabahatler Kanunu

02.07.1965 12038 634 Kat Mülkiyeti Kanunu

01.08.1964 11779 5502 Sosyal Sigortalar Kanunu

12.01.1961 10705 237 Taşıt Kanunu
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EK-3 MEVZUAT LİSTESİ

Resmi Gazete
Tarihi

Resmi
Gazete
Sayısı

Mevzuat
No Mevzuatın Adı

12.10.2004 25611 5237 Türk Ceza Kanunu

28.07.1953 8469 6183 Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında
Kanun

07.04.1969 13168 1136 Avukatlık Kanunu

29.05.1981 17354 2464 Belediye Gelirleri Kanunu

18.10.1986 19255 Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği

23.06.1945 6039 4759 İller Bankası Kanunu

10.08.2005 25902 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin
Yönetmelik

08.12.2001 24607 4721 Türk Medeni Kanunu

20.05.1930 1498 1608

Umuru Belediyeye Müteallik Ahkamı
Cezaiye Hakkında 16 Nisan 1340 Tarih ve
486 Numaralı Kanunun Bazı Maddelerini
Muadil Kanunu

08.03.1985 22221 4077 Tüketicinin korunması Hakkında Kanun

02,03,04/07/1927 622,623,624 1086 Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu

20/01/1982 17580 2577 İdari Yargılama Usulü Kanunu

06/05/1930 1489 1593 Umumi Hıfzısıhha Kanunu

- - - Diğer İlgili Kanunlar, İlgili Yönetmelikler ve
Tebliğler
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EK-4 HARCAMA YETKİLİLERİ LİSTESİ (01/07/2011 tarihi itibariyle)

HARCAMA BİRİMİ HARCAMA YETKİLİSİ ÜNVANI
Bilgi İşlem Müdürlüğü Sibel OZUT Bilgisayar İşletmeni
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Vildan PERÇİNOĞLU Sağlık Memuru
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Selim ÖZKAN Bilgisayar İşletmeni
Fen İşleri Müdürlüğü Erkan TOSUN Park ve Bahçeler Müdürü
Hal Müdürlüğü Yüksel CAN Zabıta Amiri
Hukuk İşleri Müdürlüğü Ünal BAYSAN Belediye Başkanı
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Gönül Yasemin ŞAHİN Mimar
İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. Neşe BİÇER Bilgisayar İşletmeni
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Selçuk KÜÇÜKER Memur
İtfaiye Müdürlüğü Faruk YÜCEL İtfaiye Müdürü
Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü İsmail GÜNEŞKAYA Memur
Mali Hizmetler Müdürlüğü Mustafa TEKBAŞ Şef
Özel Kalem Müdürlüğü Ali Haydar SONBAY Özel Kalem Müdürü
Park ve Bahçeler Müdürlüğü Erkan TOSUN Park ve Bahçeler Müdürü
Plan ve Proje Müdürlüğü Muammer ÖZER Mühendis
Sağlık İşleri Müdürlüğü Nedim TESTERECİ Memur
Temizlik İşleri Müdürlüğü Veli AŞIK Zabıta Memuru
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Hasan GÜNGÖR Ulaşım Hizmetleri Müdürü
Yazı İşleri Müdürlüğü Fevziye GÜRSOY Şef
Zabıta Müdürlüğü Birol UÇAR Zabıta Komiseri

Muhasebe Yetkilisi Kamuran TEZCAN Mali Hizmetler Müdürü


